
3/5
M

888-4-DEDECO  (433-3326)   •   www.dedeco.com

Made in U.S.A.

  

Chinese  
Edition





3/5
M

 
 
 

  

  

Dedeco International, Inc.
11617 State Route 97, Long Eddy, N.Y. 12760-0244

phone: (845) 887-4840  •  fax: (845) 887-5281
email: service@dedeco.com  •  web: www.dedeco.com

尊敬的客户:

70多年来, Dedeco设立了最精良的磨光和抛光产品质量标准。卓越
的做工﹑可靠性与创新, 以符合客户不断变化的需求, 是令Dedeco保
持卓尔不群的特点－这就是Dedeco的传统。

我们很自豪地继承这一传统, 出版这本以最近创新产品为特色的产
品目录, 其中包括“耐久型”精英(ELITE)切割磨片, 津波(TSUNSMI) 
黄金宝(Goldies)﹑全系列硅树脂和聚氨酯橡胶磨头, 以及自1937年以
来 备受欢迎的Dedeco经典砂轮。

Dedeco产品由位于纽约长埃迪(Long Eddy)的现代化工厂制造, 并在
工厂备有大量存货, 方便全世界的客户和经销商尊享我们快捷﹑高
效的服务。

尽管荣登本页的国旗只是代表了我们产品的部分销售国, 但我们仍然
要向全球各地的所有客户表示感谢, 感谢您的爱顾和长期的支持。

                           		  您忠诚的伙伴

			   史蒂文 • M • 安特勒（Steven M. Antler）,  主席



100 个/盒

5030

5020

5021

5024

5027

5029

5/8” x 1/16”
(15 • 1.5mm)

4995 5995

4996 5996

4997 5997

4998 5998

4999 5999

4990 5990 4941 5420

4991 5991 4951 5421

4992 5992 4961 5422

4993 5993 4971 5415

4994 5994 4981 5416

25支/盒

4989

100 个/盒

4982

1个/组

5419

7/8” x .042”
( 22 • 1.0mm)

5/8”
(15.8mm)

4590

4592

4593

4594

100 个/盒

4595

15/16” x 1/4”
( 24 • 6.3 mm)

4940

4950

4960

4970

4980

7/8”
( 22.2 mm)

5000

5001

5004

5007

5009

100 个/盒

5010

7/8” x 1/8”
( 22 • 3.1mm)

100 个/盒

5988

–—

4” x 1/2”
(101 • 12.7mm)

100 个/盒

5989

100 个/盒

4983

5/8” x .032”
(15 • 0.8mm)

棕 • 特别耐久 - 适合最快速磨光及抛光非贵金属和
半贵金属。性能独特,可依用力不同磨光或抛光。

黑 • 坚硬 - 适合磨光或抛光钴铬合金和硬性金属。

绿 • 粗糙 - 适合快速去除划痕及磨光金属。

蓝 • 高釉 - 适合抛光非贵金属、半贵金属和
钴铬合金。

红弹性磨轮 • 细腻 - 适合抛光黄金。

白弹性磨轮 • 超细腻 - 适合抛光黄金。

柱体 砂轮方边 刃边
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行业
领导者

经典橡胶磨轮

25支/盒

4988



小号 - 人造纤维小号 - 高温聚合橡胶

4563 45694562 45684561 45676609 6610 6611 6612 4570

4363 43694362 43684361 43456605 6606 6607 6608 437343724371 43704360 4336

4560 4566

12支/盒

4863

72支/盒

4869

138

12支/盒

4862

72支/盒

4868

15

12支/盒

4861

72支/盒

4867

14

12支/盒

6601

72支/盒

6602

12支/盒

6603

72支/盒

6604

刃边 13815 迷你铆头

12支/盒

4860

72支/盒

4866

桶形 14

  12支/盒

4871

  12支/盒

4873

  12支/盒

4870

4571 45734572

  12支/盒

4872

柄长 3/32” (2.35mm) 

4663 46694662 46684661 46676613 6614 6615 6616 4660 4666 4671 4672 4673 4670

4367 4356

4763 4769

4366 4353

4762 4768

4365 4350

4761 4767

6617 6618

6621 6622

6619 6620

6623 6624

4364 4359

4760 4766

4374437743764375

4771 4772 4773 4770

柄长 3/32” (2.35mm) 
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行业
领导者

经典橡胶磨头

轮边



4380

4580

4680

4384

4780

迷你铆头

4383

4583

4683

4387

4783

138

4582

4382

4682

4386

4782

15 A

1/8”

5451

5461

5471

5481

5441

5491

 3/32”

5251

5261

5271

5281

5241

5291

B

1/8”

5452

5462

5472

5482

5442

5492

 3/32”

5252

5262

5272

5282

5242

5292

C

1/8”

5453

5463

5473

5483

5443

5493

 3/32”

5253

5263

5273

5283

5243

5293

D

1/8”

5454

5464

5474

5444

5484

5494

 3/32”

5254

5264

5274

5244

5284

5294

E

5465

5475

5485

5445

5495

5265

5275

5285

5245

5295

柄长 1/16” (1.6mm) 

1/8”

5450

5460

5470

5480

5440

5490

 3/32”

5250

5260

5270

5280

5240

5290

5支∕套

5支∕套

5支∕套

5支∕套

5支∕套

5支∕套

1/8”

5455

 3/32”

5255

12支/盒

4882

12支/盒

4883

12支/盒

4880

 

–—

柄长 3/32” (2.35mm) & 柄长 1/8” (3.18mm) 
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经典橡胶磨头 行业
领导者

小号 - 细粒 大号 - 高温聚合橡胶    



绿 - 中度细腻
适合快速抛光各种
金属。

红 - 坚硬
适合磨光和抛光钴
铬合金。

25支/盒

6501

100 个/盒

6511

5/8” x 1/16”
(15 • 1.6mm)

25支/盒

6502

100 个/盒

6512

7/8” x 1/8”
(22 • 3.1mm)

12支/盒

6524

72支/盒

6534

138

12支/盒

6523

72支/盒

6533

15

12支/盒

6522

72支/盒

6532

14

12支/盒

6519

72支/盒

6529

12支/盒

6520

72支/盒

6530

刃边

12支/盒

6521

72支/盒

6531

25支/盒

6503

100 个/盒

6513

5/8”
(15.8mm)

25支/盒

6504

100 个/盒

6514

7/8”
(22.2mm)

25支/盒

6505

100 个/盒

6515

5/8” x .032”
( 15 • 0.8mm)

25支/盒

6506

100 个/盒

6516

7/8” x .042”
(22 • 1.0 mm)

7/8” x 1/8”
(22 • 3.1mm)

5003 5026

5/8” x 1/16”
(15 • 1.6mm)

7/8” x 1/8”
(22 • 3.1mm)

50024591

15/16” x 1/4”
( 24 • 6.3 mm)

7/8” x 1/8”
(22 • 3.1mm)

70307027

15/16” x 1/4”
( 24 • 6.3 mm)

25支/盒

4930

7/8” x .042”
( 22 • 1.0 mm)

25支/盒

5043

100 个/盒

5047

5/8” x 1/8”
(15 • 3.1mm)

25支/盒

4932

25支/盒

5042

100 个/盒

5046

5/8” x .032”
( 15 • 0.8mm)

25支/盒

4931

5/8” x 1/16”
(15 • 1.6mm)

25支/盒

4933

5/8” x 1/16”
(15 • 1.6mm)

5/8” x 1/8”
(15 • 3.1mm)

轮边 桶形

7/8” x 1/8”
(22 • 3.1mm)

5006

更多经典出品      

珠宝级“浮石”磨头磨轮

7/8” x 1/8”
(22 • 3.1mm)

5005

经典橡胶磨轮

 “超级抛光”轮

中度细腻（氧化铝）- 适合最快速去除瓷和金属上的抛光痕迹及划痕。 
                                           正牙医生“大面积去除”复合材料和粘结剂的选择。

细腻（金刚砂）- 牙科医生瞬间“高釉”修饰抛光瓷和金属的最爱。 
                                 矫正牙医生“轻微”去除复合材料和粘结剂的选择。

       特别耐久! 适合黄金和半贵金属的磨光和“最后”抛光。
    珠宝镶嵌工的最爱—不会划伤宝石。    HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 
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行业
领导者

绿 - 细腻
 “全能”金属
抛光

红弹性磨轮 - 中度细腻
适合去除划痕及抛光

黄金。

灰 - 适合磨光和抛光
钴铬合金。

中度细腻 细腻



1171

点磨头

3支/盒

1161

1172 1173

杯形磨头

3支/盒

1163

1174

刃边

3支/盒

1164

铆头

杯形磨头

12支/盒

1185

1187

迷你铆头

3支/盒

1165

1175

中长点磨铆头

12支/盒

1186

1188

经典组合装

FG - 1/16”  
柄长 (1.6mm) 

新款

6支/盒

5423

铆头轴柄

                两步金刚石充填硅树脂抛光系统,独特配方,适合“高釉”磨光已固化复合材料,无需添加  
          打磨膏或水。

 “实验宝”组合装 1010 
      该139件套装包括Dedeco最受欢迎的实验室砂轮,其中包括：磨光、抛光和处理各种材料纹理用的带柄磨石、砂
轮、分割和纤维切割磨片、切割磨轮、橡胶磨轮和折叠式磨头。

豪华”橡胶处理”组合装  3500 
      该200件套装是磨光和抛光金属及塑料的理想组合装,包括由方边磨轮、刃边磨轮和折叠式磨头组成的Dedeco经典
橡胶磨头磨轮,还包括轴柄和一块精修磨石。

  “牙医宝”组合装 1011 
      该141件套装开发用来满足对Dedeco最受欢迎的诊疗椅边砂轮的各种工作需求,包括磨光、抛光和处理各种材料
纹理用的全面组合套装。

 RA - 柄长 3/32” (2.35mm) 

RA 
柄长 3/32”  
(2.35mm) 
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行业
领导者

粉红 - 预抛光

“高光”金钢石复合材料磨头

白 – “高釉”磨光用

迷你铆头

3支/盒

1162



 HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 

蓝 - 修光和抛光用 

黄 - 镜面磨光用

点磨头
1个/组
1103

1143

1123

1144

1124

            刃边
              1个/组

1104

1145

1125

 轮边
 1个/组
 1105

 RA - 柄长 3/32” (2.35mm) FG - 1/16”  
柄长 (1.6mm) 

1142

1122

         1”刃边磨轮
1个/组
1102

迷你铆头
     3支/盒

1110

1150

1130

刃边
     3支/盒

1109

1149

1129

杯形磨头
     3支/盒

1108

1148

1128

迷你铆头
     3支/盒

1107

1147

1127

点磨头
     3支/盒

1106

1146

1126

三步金刚石充填硅橡胶系统,适合调整、修光和亮光“高釉”抛光瓷。

              1”轮边
1个/组
1101

1121

1141

Silicone Diamanté pour Pré-Polissage de la Céramique
Prepulidor de silicona y diamante para porcelana
Diamant - Vor-Polierer für KeramikSiliconi diamantati per pre-lucidare porcellanaポーセレン用シリコンダイヤモンド・プレポリッシャー

Assortment of diamond-filledsilicone polishers for finishing and high-lustre polishing of ceramic restorations.

Porcelain Hi-glazeFinishing & Polishing Kit

Assortment contains 3 essential diamond-filled

silicone polishers for restoring hi-glaze lustre on 

ceramic restorations without re-glazing.

Porcelain Hi-glaze
Finishing &

 
Polishing Kit

Silicone Diamanté pour Pré-Polissage de la Céramique

Prepulidor de silicona y diamante para porcelana

Diamant - Vor-Polierer für Keramik

Siliconi diamantati per pre-lucidare porcellana

ポーセレン用シリコンダイヤモンド・プレ
ポリッシャー

3支套装包括： 1101, 1121, 1141
1180

6支套装包括： 1103, 1105, 1123, 1125, 1143, 1145
1181
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绿 - 削减和修整用

“高釉”金刚石磨头磨轮套装 - 高温聚合橡胶

“高釉”金刚石瓷磨头磨轮

新款

无需使用
 抛光膏!

新款



刃边 柱体

7562

7612

7512

100个/盒100个/盒

7502

7552

7602

7501

7551

7601

12支/盒

11/16”
(17.5mm)

7558

7608

7508

100个/盒

7557

7607

7507

12支/盒

7/8”
( 22.2 mm)

7560

7610

100个/盒

7510

7559

7609

7509

12支/盒

7561

7611

7511

12支/盒

7/8” x 1/8”
( 22 • 3.1mm)

7554

7604

100个/盒

7504

7553

7603

7503

12支/盒

15/16” x 1/4”
( 24 • 6.3 mm)

11/16” x 3/32”
(17.5 • 2.4mm)

方边

7 	 888-4-DEDECO  (433-3326)   •   www.dedeco.com  	 888-4-DEDECO  (433-3326)   •   www.dedeco.com	 8

新款磨瓷用硅树脂磨轮
                “柔软、有弹性”,适合高光泽抛光瓷(金刚砂)
	 白 • 粗糙 - 削减和修光理想之选。
	 粉红 • 中度细腻 - 毛面磨光首选。
	 灰 • 特别细腻 - 适合瞬间高光泽修饰抛光。



小号-人造纤维 小号-细粒小号-高温聚合橡胶
柄长 1/16” (1.6mm) 

7533

7583

7633

12支/盒

7534

7584

7634

72支/盒

7540

7590

7640

12支/盒

7541

7591

7641

12支/盒

7542

7592

7642

12支/盒

7543

7593

7643

12支/盒

7544

7594

7644

12支/盒

7546

7596

7646

12支/盒

7547

7597

7647

12支/盒

7535

7585

7635

12支/盒

7536

7586

7636

72支/盒12支/盒

7531

7581

7631

72支/盒

7532

7582

7632

柄长 3/32” (2.35mm) 

15 7 杯形磨头 12 15 138 1513812 138

柄长 3/32” (2.35mm) 

                “柔软、有弹性”,适合高光泽抛光瓷(金刚砂)
	 白 • 粗糙 - 削减和修光理想之选。
	 粉红 • 中度细腻 - 毛面磨光首选。
	 灰 • 特别细腻 - 适合瞬间高光泽修饰抛光。
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新款磨瓷用硅树脂磨头



7710

7720

7730

5支套装包括

5支套装包括

5支套装包括

5支套装包括

Pointes caoutchouc

Jumbos Gummispitzen

Punte in gomma

Puntas de Goma

Spetsar Gummi

For fast chair-side trimming,

adjusting & polishing of acrylics. 

Restores glaze-like lustre.

Acrylic Adjustment

& Polishing Kit

7740

亚克力调整和抛光套装      

7711

7721

7731

7713

7723

7733

7714

7724

7734

7715

7725

7735

7716

7726

7736

7741 7743 7744 7745 7746

                     5支/盒

7701

                5支/盒

7703

                  5支/盒

7704

                5支/盒

7705

5支/盒

7706

–—

5支套装包括

柄长 3/32” (2.35mm) 

A C D E F

磨亚克力用硅树脂磨头 - 高温聚合橡胶

大号 - 高温聚合橡胶

业界标准 - 金刚砂：绿 • 粗糙 - 适合削减。   灰 • 中度细腻 - 适合修光。  黄 • 细腻 - 适合高度抛光。
新款 - 二氧化硅：深蓝 • 粗糙 - 适合更快速修整。淡蓝 • 中度细腻 - 适合更快速修光。

适合诊疗椅边快速修整、调整及抛光亚克力。 
可恢复釉质光泽。

8支套装包括： 7705, 7706, 7715, 7716, 7725, 7726, 9353, 9372

7750

5件/套

7700
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新款

新款



亚克力修整头 (橡胶磨头) - 高温聚合橡胶

113

5 支/盒  

6106

5

5 支/盒  

6105

5支套装包括

1

5 支/盒 

          6101

柄长 3/32” (2.35mm) 

51055102 51065104

5支套装包括

砂轮 修整磨轮 修饰点钻

   HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 

C

5 支/盒  

5233

E

5 支/盒  

5235

D

5 支/盒  

5234

5支套装包括

5101 5100

磨亚克力用传统特色产品

25个/盒

5110

100个/盒

5112

7/8” x 1/8”
( 22 • 3.1mm)

25个/盒

5111

100个/盒

5113

7/8” x 1/8”
( 22 • 3.1mm)

粗糙 - 特制点钻,适合快速、无障碍修整底板和亚克力假牙,无熔化危险。成分与修整磨轮相同。

粗糙 - 树脂粘结砂轮, 
适合最快速、无热、 

无障碍修整亚克力和软性衬垫。 
成分与红亚克力修整头相同。

粗糙 - 橡胶粘结修整磨轮, 
特殊配方,适合快速、 

无障碍修整底板和亚克力假牙, 
无熔化危险。

B 

5 支/盒  

5232

12个/盒

5114

快速、无障碍修整亚克力和软性衬垫的传统磨石。

            

2 

5 支/盒  

6102

4

5 支/盒  

 6104

A

5 支/盒  

          5231

适合一分钟以内轻微修整、
调整和抛光诊疗椅边的亚克力。
用正常手机压力修去多余部分,

形成凹凸或者修光先前已磨光部分。
在可可油或凡士林中转动,
稍微用力用笔刷快速恢复

“釉质”光泽。

 
5件/套

5230

 
5件/套

6100

–—

–—

中度细腻

粗糙

柄长 3/32” (2.35mm) 
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新款

新款

行业
领导者

亚克力修整头 (磨石) - 高温聚合橡胶



针形柱体刃边

100个/盒

7302

7802

7352

7402

7301

7801

7351

7401

12支/盒

7/8” x 1/8”
( 22 • 3.1mm)

100个/盒

7306

7806

7356

7406

7305

7805

7355

7405

12支/盒

7/8”
( 22.2 mm)

100个/盒

7310

7810

7360

7410

7309

7809

7359

7409

12支/盒

15/16” x 1/4”
( 24 • 6.3 mm)

100个/盒

7312

7812

7362

7412

5/64” x 13/16”
( 2 • 20mm)

1/8” x 7/8”
( 3 • 23 mm)

100个/盒

7318

7818

7368

7418

7316

7816

7366

7416

100个/盒

7311

7811

7361

7411

12支/盒

74527451 74567455 74607459 7462 746874667461

7/8” x .042”
( 22 • 1.0mm)

优质精品，适合调整和抛光各种金属。
	 铬合金 • 特别粗糙 - 适合磨光和抛光非贵金属。
	 蓝	 • 粗糙 - 适合削减铬钴合金、不锈钢和非贵合金。
	 灰	 • 中度细腻 - 适合修光非贵合金和贵金属铸件。
	 棕	 • 细腻 - 适合黄金和非贵金属的无光磨光。
	 绿	 • 特别细腻 - 适合黄金和非贵金属的高光泽抛光。

“耐久型”聚氨酯磨头磨轮

方边
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新款



7837

7387

7437

7487

12支/盒

7337

7838

7388

7438

7488

72支/盒

7338

7835

7385

7435

7485

12支/盒

7335

7836

7386

7436

7486

72支/盒

7336

7833

7383

7433

7483

12支/盒

7333

7823

7373

7423

7473

12支/盒

7323

7824

7374

7424

7474

72支/盒

7324

7825

7375

7425

7475

12支/盒

7325

7826

7376

7426

7476

72支/盒

7326

12支/盒

 7331

7831

7381

7431

7481

72支/盒

7332

7832

7382

7432

7482

1381514轮边 刃边 12

小号-高温聚合橡胶

7834

7384

7434

7484

72支/盒

7334

优质精品，适合调整和抛光各种金属。
	 铬合金 • 特别粗糙 - 适合磨光和抛光非贵金属。
	 蓝	 • 粗糙 - 适合削减铬钴合金、不锈钢和非贵合金。
	 灰	 • 中度细腻 - 适合修光非贵合金和贵金属铸件。
	 棕	 • 细腻 - 适合黄金和非贵金属的无光磨光。
	 绿	 • 特别细腻 - 适合黄金和非贵金属的高光泽抛光。

“耐久型”聚氨酯磨头

柄长 3/32” (2.35mm) 
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新款



小号-人造纤维 小号-细粒 大号 -
高温聚合橡胶

7341 7345 7346 7347 73407348

78407841 7845 7846 7847

73907391 7395 7396 7397

7342

7842

7492

7392

7442 74407441 7445 7446

7339 7344

7839

7389

7439

7489

7343

7444

7494

7394

78447843

7393

7443

7493

7447

7491 7495 7496 7497 74907498

7448

7398

7848

7

12支/盒 12支/盒 12支/盒 12支/盒 12支/盒 12支/盒 12支/盒 12支/盒 12支/盒 5支/盒

杯形磨头 15 138 迷你铆头 杯形磨头 15 138 迷你铆头 G

柄长 3/32” (2.35mm) 

“耐久型”聚氨酯磨头

柄长 1/16” (1.6mm) 柄长 3/32” (2.35mm) 
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新款

铬合金	• 特别粗糙 - 适合磨光和抛光非贵金属。
蓝	 • 粗糙 - 适合削减铬钴合金、不锈钢和非贵合金。
灰	 • 中度细腻 - 适合修光非贵合金和贵金属铸件。
棕	 • 细腻 - 适合黄金和非贵金属的无光磨光。
绿	 • 特别细腻 - 适合黄金和非贵金属的高光泽抛光。



   刃边 柱体 小号-高温聚合橡胶方边

15/16” x 1/4”
( 24 • 6.3 mm)

15
–—

100个/盒

7905 7906

7915 7916

7925 7926

6567 6568

7955 7956

12支/盒

7901 7902

7911 7912

7921 7922

6561 6562

7951 7952

12支/盒 100个/盒

7903 7904

7913 7914

7923 7924

6563 6564

7953 7954

12支/盒 72支/盒

–— –—

7917 7918

7927 7928

6569 6570

7957 7958

12支/盒

7/8”
( 22.2 mm)

特制硅树脂和聚氨酯磨头磨轮

7/8” x 1/8”
( 22 • 3.1mm)

灰 • 超软 - 弹性硅树脂磨头磨轮,适合修光和抛光黄金和各种金属。

浮石 • 中软 - 适合珠宝镶嵌,不会划伤贵重的宝石或人造宝石。（硅树脂）

浮石 • 细腻  - 适合珠宝镶嵌,不会划伤贵重的宝石或人造宝石。（硅树脂）

奇妙金 • 超细腻 - 适合最后抛光黄金的“绝对最佳”硅树脂磨头磨轮。 
                                       无需使用抛光膏。

白弹性聚乙烯 • 适合瓷和黄金的传统最爱之选 - 现可供聚氨酯材料。

灰
 • 
超

软
浮

石
 • 
中

软
浮

石
 • 
细

腻
奇

妙
金

 • 
超

细
腻

白
弹

性
聚

乙
烯

100个/盒

柄长 3/32” (2.35mm) 
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新款

铬合金	• 特别粗糙 - 适合磨光和抛光非贵金属。
蓝	 • 粗糙 - 适合削减铬钴合金、不锈钢和非贵合金。
灰	 • 中度细腻 - 适合修光非贵合金和贵金属铸件。
棕	 • 细腻 - 适合黄金和非贵金属的无光磨光。
绿	 • 特别细腻 - 适合黄金和非贵金属的高光泽抛光。



方边 刃边

“万能”硅橡胶磨头磨轮

100 个/盒

7102

7152

7202

7252

7151

7201

7251

7101

100 个/盒

7120

7170

7220

7270

7169

7219

7269

7119

12支/盒

7/8” x 1/8”
( 22 • 3.1mm)

100 个/盒

7104

7154

7204

7254

7103

7153

7203

7253

12支/盒

7/8” x 1/4”
( 22 • 6.3 mm)

100 个/盒

7106

7156

7206

7256

7105

7155

7205

7255

12支/盒

针形 杯形

 5/64” x 13/16”
( 2 • 20mm)

100 个/盒

7116

7166

7216

7266

7118

100 个/盒

7168

7218

7268

11/16”
(17.5mm)

7107

7157

7207

7257

12支/盒

7108

7158

7208

7258

100 个/盒

7/8”
( 22.2 mm)

7110

7160

7210

7260

100 个/盒

7109

7159

7209

7259

12支/盒

“柔软、有弹性”,适合贵金属合金。
	 白	 • 粗糙 - 适合调整和去除划痕。
	 黑	 • 中度粗糙 - 适合修光。
	 蓝	 • 细腻 - 适合高光泽抛光。
	 粉红	 • 超细腻 - 适合超高光泽抛光。

12支/盒

1/8” x 7/8”
( 3 • 23 mm)

1/2” x 1/4”
( 11 • 6mm)

11/16” x 3/32”
(17.5 • 2.4mm)
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新款



小号- 高温聚合橡胶 大号 - 
高温聚合橡胶

G
–—

5支/盒

7140

7190

7240

7290

12
 –—

72支/盒

7132

7182

7232

7282

12支/盒

7131

7181

7231

7281

14
 –—

72支/盒

7134

7184

7234

7284

12支/盒

7133

7183

7233

7283

15
–—

72支/盒

7136

7186

7236

7286

12支/盒

7135

7185

7235

7285

138
 –—

72支/盒

7138

7188

7238

7288

12支/盒

7137

7187

7237

7287

柱体

15/16” x 1/4”
( 24 • 6.3 mm)

100个/盒

7112

7162

7212

7262

7111

7161

7211

7261

12支/盒

15/16” x 1/4”
( 24 • 6.3 mm)

100个/盒

7114

7164

7214

7264

7113

7163

7213

7263

12支/盒

15/16” x 3/8”
( 24 • 9.5mm)

100个/盒

7122

7172

7222

7272

7121

7171

7221

7271

12支/盒

15/16” x 1/2”
( 24 • 12.7mm)

100个/盒

7124

7174

7224

7274

7123

7173

7223

7273

12支/盒

“万能”硅橡胶磨头磨轮

“柔软、有弹性”,适合贵金属合金。
	 白	 • 粗糙 - 适合调整和去除划痕。
	 黑	 • 中度粗糙 - 适合修光。
	 蓝	 • 细腻 - 适合高光泽抛光。
	 粉红	 • 超细腻 - 适合超高光泽抛光。

柄长 3/32” (2.35mm) 柄长 3/32” (2.35mm) 
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新款



珠宝级”万能”硅树脂磨头磨轮

环形内抛光轮 裂轮砂轮

3” x  3/8”- 5/8”
(76 •   9.5 - 15.8mm)

6”
(152.4mm)

7961 7962 7963 79647100

7965 7966 7967 79687150

7973 7974 7975 79767250

7969 7970 7971 79727200

3” x  3/8”- 3/4”
(76 •   9.5 - 19.1mm)

4” x  5/8” - 15/16”
(101 •  15.8 - 24mm)

4” x 1/2”
(101 •  12.7mm)
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“柔软、有弹性”，适合贵金属合金。
	 白	 • 粗糙 - 适合调整和去除划痕。
	 黑	 • 中度粗糙 - 适合修光。
	 蓝	 • 细腻 - 适合高光泽抛光。
	 粉红	• 超细腻 - 适合超高光泽抛光。

新款



 

Polyurethane
Polishing Pin
3mm Assortment

Cylindres Caoutchouc
Pin - Polierer 
Cilindri per lucidatura
Puntas de pulido
Spetsar Omonterade 

* Extremely long-lastin g *

• Extra-coarse
• Coarse
• Medium
• Fine
• Extra-fine

includes

mandrel

橡胶抛光组合装

Polyurethane
Polishing Pin
2mm Assortment

Cylindres Caoutchouc
Pin - Polierer 

 

Cilindri per lucidatura
Puntas de pulido
Spetsar Omonterade 

* Extremely long-lastin g *

• Extra-coarse
• Coarse
• Medium
• Fine
• Extra-fine

includes

mandrel

不同行业

间的领导者
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新款

2mm聚氨酯抛光磨针组合装	 51个/套	 7851

3mm聚氨酯抛光磨针组合装	 51个/套	 7852

小号经典组合装	 24个/套	 4333

小号聚氨酯组合装	 24个/套	 7853	

小号万能硅树脂组合装	 24个/套	 7854

小号珠宝级浮石组合装	 31个/套	 7855

聚氨酯金属抛光组合装	 84个/套	 7856	

为满足大众需求,我们很高兴在产品系列中增加这些新款橡胶抛光组合装。



MCD-Kit
2400

革命性 - 氮化钛涂层
打磨技术最新成果

	  确保工具使用寿命最少延长3倍

	  更快、更顺、更冷磨光各种材料

	 D-7008	 D-7106	 D-7803	 D-7902	 D-7104	 D-7204	 T&F KIT-2
	 2311	 2312	 2313	 2314	 2315	 2316	 2310

	 TFD-1	 TFD-2	 TFD-3	 TFD-4	 TFD-5	 TFD-6	 T&F KIT-1
	 2301	 2302 	 2303	 2304	 2305	 2306	 2300

磨钻      每盒１支装      

B-1/2
8072

C-1/2
8073

D-1/2
8074

E-1/2
8075

A-3/8
8081

B-3/8
8082 

C-3/8
8083

D-3/8
8084

E-3/8
8085

A-1/2
8071

金属切割、磨光用及完成车针      每盒１支装     

MCD-2
2402

MCD-3
2403

MCD-4
2404

MCD-5
2405

MCD-1
2401

MCD-6
2406

适合快速切割和磨光汞合金、黄金和非贵金属。

 黄金宝硬质合金钻头

直径 1/2”  (12.7mm)  •  柄长 1/4” (6.3mm) 直径 3/8” (9.5mm)   •  柄长 1/4” (6.3mm) 

               黄金宝硬质合金钻头 - 顶级钨钢钻头结合独特的永久性.0001”金色氮化钛涂层 - 堪称打磨技术的最

新成果。

             由于采用氮化钛涂层加工,钻头的“耐久性”和“性能”得以大幅提高。特别是,涂层令硬质合金表面变硬,使切割

边能更长时间保持“锋利”。在操作过程中,涂层还起到连续润滑的作用,使钻头更“锋利”,以更快的操作速度更顺滑地

磨光。

             通常情况下,使用无涂层工具时,磨屑会附着于工具本身。出现这种情况时,磨屑最终会被推回工件,导致表面

磨光粗糙。氮化钛涂层切割磨片形成的磨屑不易附着于工具上。切割动作更顺滑和磨屑容易飘走,都有助于改进表

面磨光效果。

             任何目前可用无涂层硬质合金钻头顺利完成的工序,现在都可以用   黄金宝硬质合金钻头更加顺利地

完成了。

6件金
属切割
和磨光

套装

6件复合
材料修整

和磨光
套装  系

列1

6件复合
材料修整

和磨光
套装  系

列2

 三倍耐久！

柄长 1/16” (1.6mm) 柄长 1/16” (1.6mm) 

柄长 1/16” (1.6mm) 
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12种凹槽设计钻头,适合快速、顺滑修整和磨光复合材料,还适合瓷、亚克力及汞合金。

复合材料修整、磨光用及完成车针      每盒１支装      



	 D-2	 D-4	 D-5	 D-6	 D-7	 D-8	 套装
	 8301	 8302	 8303	 8304	 8305	 8306	 8300

	 84-T/ XC	 82-T/ XC	 63-B / XC	 53-A / XC	 52-D / XC	 52-C / XC	 套装
	 8201	 8202	 8203	 8204	 8205	 8206	 8200

	 84-T/ XF	 82-T/ XF	 63-B / XF	 53-A / XF	 52-D / XF	 52-C/ XF	 套装
	 8101	 8102	 8103	 8104	 8105	 8106	 8100

  	 51-A	 61-A / 81-A	 73-C	 88-A	 83-E	 41-P	 44-C	 31- P	 32- P	 33-C	 71-G
	 8012	 8013	 8014	 8015	 8016	 8051	 8052	 8061	 8062	 8063	 8064

 黄金宝硬质合金钻头 - 高温聚合橡胶
      每盒１支装

	 84-T/ SP	 88-A / SP
	 8091	 8092

	 47-XF	 47-XC
	 8010	 8011

	 84-T	 82-T	 63-B	 53-A	 52-D	 52-C	 套装
	 8001	 8002	 8003	 8004	 8005	 8006	 8000

柄长 3/32” (2.35mm) 
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行业
领导者

金刚石切割

适合“细微”调整亚克力、
复合材料和瓷,是最后修整
和磨光“难以到达”位置的
理想之选。

47 系列

国际流行式样。可供精
细切割和粗糙切割两种
产品。

粗糙切割

“最快速”切除亚克力和各
种金属,包括非贵金属和铬
钴合金。

精细切割

适合“诊疗椅边”调整亚克力
和金属 - 使表面磨光顺滑。

常规切割

调整亚克力和金属的“标
准”之选。

特殊切割

适合“无障碍”大量切除亚克力、
石膏和宝石。

金刚石切割
6件

组合装

粗糙切割
6件

组合装

精细切割
6件

组合装

常规切割
6件

组合装



	 G078EF	 G079EF	 G079EF	 G079EF	 G079EF	 G138EF	 G138EF	 G251EF	 G251EF	 G257EF
	 040	 031	 040	 045	 060	 016	 023	 060	 060L	 023
	 8317	 8318	 8319	 8370	 8320	 8371	 8321	 8322	 8372	 8323	

	 G261EF	 G293EF	 G295EF	 G351EF	 G351EF		  G79SPF	 G129SPF	 G251SPF
	 023	 023	 023	 040	 060		  040	 023	 060
	 8373	 8324	 8325	 8326	 8374		  8375	 8376	 8377

	 G071E	 G071E	 G071E	 G071E	 G072E	 G077E	 G077E	 G078E	 G079E	 G079E
	 023	 027	 040	 050	 060	 029	 060	 040	 031	 040	
	 8310	 8311	 8351	 8312	 8313	 8352	 8353	 8354	 8355	 8314	

	 G079E	 G079E	 G137E	 G138E	 G251E	 G257E	 G257RE	 G261E	 G295E	 G351E	 G351E		
	 045	 060	 023	 016	 060L	 023	 060	 023	 023	 040	 060
	 8356	 8357	 8315	 8358	 8359	 8360	 8361	 8362	 8363	 8364	 8316	

 黄金宝欧式硬质合金钻头 - 高温聚合橡胶

耐久 - 氮化钛涂层




流行刀刃配置

精密机制和平衡

采用ISO标准颜色编码

 3倍耐久!

柄长 3/32” (2.35mm) 
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常规横切：[E]

横切磨齿设计,迅速切割金属、亚克力和宝石的理想之选。

精细横切：[EF]

精细横切磨齿设计,精细切割金属、亚克力和宝石的理想之选。

精细横切：[EF]

精细横切磨齿设计,精细切割金属、亚克力和宝石的
理想之选。

螺旋精细横切：[SPF]

螺旋横切精细磨齿设计,修整各种软性亚克力的理想
之选,可在各种金属上产生“剃齿”效果。



	 G219	 G219S
	 023	 023
	 8378	 8379

	 G251E 	 G261E	 G351SG	 G351XG	 G251EF	 G251SPF
	 060L	 023	 060	 070	 060L	 060
	 8359	 8362	 8368	 8369	 8372	 8377

	 G072SG	 G079SG	 G079SG	 G251SG	 G351SG
	 060	 045	 060	 060	 060
	 8341	 8342	 8343	 8367	 8368

	 G079GTi	 G129GTi	 G138GTi	 G139GTi
	 040	 023	 023	 023
	 8344	 8345	 8346	 8347

	 G079FST	 G129FST	 G136FST	 G138FST	 G139FST	 G251FST	 G390FST	 G251XG	 G351XG		
	 040	 023	 016	 023	 023	 060	 014	 060	 070	 	
	 8327	 8328	 8329	 8330	 8331	 8332	 8333	 8334	 8369

	 G251GE	 G351GE
	 060	 060
	 8348	 8349

	 G079SF	 G257SF	 G261SF	 G293SF	 G295SF
	 045	 023	 023	 023	 023
	 8365	 8366	 8335	 8336	 8337

	  G077GSQ	 G251GSQ	 G261GSQ
	 040	 060	 023
	 8338	 8339	 8340

 黄金宝欧式硬质合金钻头 - 高温聚合橡胶
      每盒１支装

新增
产品
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柄长 3/32” (2.35mm) 

大量横切: [GE]

适合快速、顺滑削减亚克
力、石膏和宝石。

精细直刃横切: [FST]

更精细横切的直刃构造,用于修整护口器和软性衬里材料。15,000 rpm,锻钢切割头, 
是加工钛的理想之选。

超粗糙横切: [XG]

适合快速削减亚克力、宝石和切除
软性衬里材料。

粗糙直刃横切: [GSQ]

粗糙直刃横切极适合用其直粗刃与横切
修整软性衬里材料。

超精细横切: [SF]

超精细横切磨齿设计,是瓷、金属基础纹理处理及临时修复亚克力的
理想之选。

粗糙横切: [SG]

粗糙、宽阔的横切磨齿设计,是快速大量修整亚克力和石膏的理
想之选。

粗糙钛磨齿: [Gti]

这种特殊磨齿设计可以稳定切割边, 
更好切割。

6件套装    8350

调整金属、亚克力和宝石的流行套装,含“免费”有机
玻璃钻头座。

真空式
切割亚克力底板材料的
理想设计。



8456 84588453 84578452 8454 8455 8471 8472

精细

HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 内径 3/4” (19.1mm)

8451

长锥形

8462

锥形

8463

柱体

8464

球头形

8465

旋锯形

8466

火焰形

8467

花蕾形

8468

1/2” 钻头套

8481

1” 钻头套

8482

磨钻      每盒１支装  

柄长3mm • 头长6mm • 总长34.5
8500

B-1/2
9072

D-1/2
9074

E-3/8
9085

A-3/8
9081

D-3/8
9084

B-3/8
9082

C-3/8
9083

A-1/2
9071

C-1/2
9073

E-1/2
9075

TSUNAMI®  
 黄金宝  

直径  3/8” (9.5mm)   •   柄长 1/4” (6.3mm) 

可与各种流行台模和制模系统配合使用

确保工具使用寿命最少延长3倍

超精确

更快、更冷操作

黄金宝硬质合金钻头
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新款

行业
领导者

“耐久型”氮化钛涂层结构的硬质合金钻头,适合最快速整形和切割石膏、超硬石膏、环氧树脂和亚克力。“无障碍”。

还可提供与制造  黄金宝硬质合金钻头相同顶级品质的无涂层硬质合金钻头, 如下所示:

圆形

8461

粗糙

直径 1/2”  (12.7mm)   •   柄长 1/4” (6.3mm) 



金刚石切割
6件

组合装

粗糙切割
6件

组合装

精细切割
6件

组合装

常规切割
6件

组合装

47 系列

国际流行式样。可供精
细切割和粗糙切割两种
产品。

硬质合金钻头 - 高温聚合橡胶 
      每盒１支装 

	 84-T/ XC	 82-T/ XC	 63-B / XC	 53-A / XC	 52-D / XC	 52-C / XC	 套装
	 9201	 9202	 9203	 9204	 9205	 9206	 9200

	 84-T/ SP	 88-A / SP
	 9091	 9092 

	 84-T/ XF	 82-T/ XF	 63-B / XF	 53-A / XF	 52-D / XF	 52-C / XF	 套装
	 9101	 9102	 9103	 9104	 9105	 9106	 9100

	 84-T	 82-T	 63-B	 53-A	 52-D	 52-C	 套装
	 9001	 9002	 9003	 9004	 9005	 9006	 9000

	 51-A	 61-A / 81-A	 73-C	 88-A	 83-E	 41-P	 44-C	 31-P	 32-P	 33-C	 71-G
	 9012	 9013	 9014	 9015	 9016	 9051	 9052	 9061	 9062	 9063	 9064

	 47-XF	 47-XC
	 9010	 9011

柄长 3/32” (2.35mm) 

	 D-2	 D-4	 D-5	 D-6	 D-7	 D-8	 套装
	 9301	 9302	 9303	 9304	 9305	 9306	 9300
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行业
领导者

金刚石切割

适合“细微”调整亚克力、
复合材料和瓷,是最后修整
和磨光“难以到达”位置的
理想之选。

粗糙切割

“最快速”切除亚克力和各
种金属,包括非贵金属和铬
钴合金。

精细切割

适合“诊疗椅边”调整亚 
克力和金属 – 使表面磨光 
顺滑。

常规切割

调整亚克力和金属的“标
准”之选。

特殊切割

适合“无障碍”大量切除亚克力、
石膏和宝石。



	 D078EF	 D079EF	 D079EF	 D079EF	 D079EF	 D138EF	 D138EF	 D251EF	 D251EF	 D257EF
	 040	 031	 040	 045	 060	 016	 023	 060	 060L	 023
	 9317	 9318	 9319	 9370	 9320	 9371	 9321	 9322	 9372	 9323

	 D079E	 D079E	 D137E	 D138E	 D251E	 D257E	 D257RE	 D261E	 D295E	 D351E	 D351E		
	 045	 060	 023	 016	 060L	 023	 060	 023	 023	 040	 060
	 9356	 9357	 9315	 9358	 9359	 9360	 9361	 9362	 9363	 9364	 9316

	 D071E	 D071E	 D071E	 D071E	 D072E	 D077E	 D077E	 D078E	 D079E	 D079E
	 023	 027	 040	 050	 060	 029	 060	 040	 031	 040
	 9310	 9311	 9351	 9312	 9313	 9352	 9353	 9354	 9355	 9314

	 D261EF	 D293EF	 D295EF	 D351EF	 D351EF		  D79SPF	 D129SPF	 D251SPF
	 023	 023	 023	 040	 060		  040	 023	 060	
	 9373	 9324	 9325	 9326	 9374		  9375	 9376	 9377

柄长 3/32” (2.35mm) 

              还可提供与制造  黄金宝硬质合金钻头相同顶级品质的 
无涂层硬质合金钻头, 如下所示：
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新增
产品

欧式硬质合金钻头 - 高温聚合橡胶





流行刀刃配置
精密机制和平衡
采用ISO标准颜色编码

常规横切：[E]

横切磨齿设计,迅速切割金属、亚克力和宝石的理想之选。

精细横切：[EF]

精细横切磨齿设计,精细切割金属、亚克力和宝石的理想之选。

精细横切：[EF]

精细横切磨齿设计,精细切割金属、亚克力和宝石的
理想之选。

螺旋精细横切：[SPF]

螺旋横切精细磨齿设计,修整各种软性亚克力的理想
之选,可在各种金属上产生“剃齿”效果。



	 D251GE	 D351GE 
	 060	 060
	 9348	 9349

	 D251E	 D261E	 D351SG	 D351XG	 D251EF	 D251SPF
	 060L	 023	 060	 070	 060L	 060
	 9359	 9362	 9368	 9369	 9372	 9377

	 D219	 D219S
	 023	 023
	 9378	 9379

	 D072SG	 D079SG	 D079SG	 D251SG	 D351SG
	 060	 045	 060	 060	 060
	 9341	 9342	 9343	 9367	 9368

	 D079SF	 D257SF	 D261SF	 D293SF	 D295SF
	 045	 023	 023	 023	 023
	 9365	 9366	 9335	 9336	 9337

 	 D077GSQ	 D251GSQ	 D261GSQ
	 040	 060	 023
	 9338	 9339	 9340

	 D079FST	 D129FST	 D136FST	 D138FST	 D139FST	 D251FST	 D390FST	 D251XG	 D351XG		
	 040	 023	 016	 023	 023	 060	 014	 060	 070		
	 9327	 9328	 9329	 9330	 9331	 9332	 9333	 9334	 9369

	 D079GTi	 D129GTi	 D138GTi	 D139GTi
	 040	 023	 023	 023
	 9344	 9345	 9346	 9347

柄长 3/32” (2.35mm) 
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新增
产品

欧式硬质合金钻头 - 高温聚合橡胶 

大量横切: [GE]

适合快速、顺滑削减亚克
力、石膏和宝石。

精细直刃横切: [FST]

更精细横切的直刃构造,用于修整护口器和软性衬里材料。15,000 rpm,锻钢切割头, 
是加工钛的理想之选。

超粗糙横切: [XG]

适合快速削减亚克力、宝石和切除
软性衬里材料。

粗糙直刃横切: [GSQ]

粗糙直刃横切极适合用其直粗刃与横切
修整软性衬里材料。

超精细横切: [SF]

超精细横切磨齿设计,是瓷、金属基础纹理处理及临时修复亚克力的
理想之选。

粗糙横切: [SG]

粗糙、宽阔的横切磨齿设计,是快速大量修整亚克力和石膏的理
想之选。

粗糙钛磨齿: [Gti]

这种特殊磨齿设计可以稳定切割边, 
更好切割。

6件套装    9350

调整金属、亚克力和宝石的流行套装,含“免费”有机
玻璃钻头座。

真空式
切割亚克力底板材料的
理想设计。



15
3.8
.149

14
3.5
.138

13
3.3
.130

12
3.1
.122

11
2.9
.114

10
2.7
.106

9
2.5

.098

8
2.3

.090

7
2.1

.083

6
1.9

.075

5
1.7

.067

4
1.5

.059

3
1.3

.051

2
1.1

.043

1
0.9

.035

Number
MM
Inches

0384

0350

0356

0352

0358

0354

0338

0323

0301

0346

0339

0331

0324

0316

0309

0302 0305 0306 0307 0308 0360 0361 0362 0363 0387 0388 0389

0312 0313 0314 0315 0364 0365 0366 0367 0393 0394

0319 0320 0321 0322 0368 0369 0370 0371 0397 0398

0327 0328 0329 0330 0372 0373 0374 0375 0401 0402 0403

0334 0335 0336 0337 0376 0377 0378 0379 0407 0408 0409

0303

0310

0317

0325

0332

0340 0342 0343 0344 0345 0380 0381 0382 0383 0413 0414 0415

0304

0311

0318

0326

0333

0341

0347 0348 0349 0385 0386 0420

0359

0355

0429

0425

0353 0424

0357 0427

0351 0423

0419

  黄金宝珠宝级高速钢
      每盒１支装

革命性 - 氮化钛涂层
打磨技术最新成果

	  确保工具使用寿命最少延长3倍

	  更快、更顺、更冷磨光各种材料

 3倍耐久!

   HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 
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行业
领导者



3/8 Ct. 3/4 Ct. 1 Ct. 1-1/2 Ct. 2 Ct. 2-1/2 Ct. 3 Ct. 3-1/2 Ct.1/4 Ct.

34
11.1
.437

4 Ct.

33
10.4
.409

32
9.6

.377

31
8.9

.350

30
8.0
.314

29
7.6
.299

28
7.2

.283

27
6.7

.263

26
6.3

.248

25
5.9

.232

24
5.6

.220

23
5.4
.212

22
5.2

.204

1/2 Ct.

20
5.0
.197

19
4.7
.185

18
4.5
.177

17
4.3
.169

16
4.0
.157

0459

0494

04960463

0428 0466

0464 0498 0499

05050504 0526

0524050105000465

0467

0426

0421 0422 0460 0461 0462 0492 0493

0491 0512 0513 0521 05220490048904880487045804570456045504540453041804170416

0410 0411 0412 0449 0450 0451 0452 0484 0485 0486

0483 0510 0511 0518 0519

05170509

0508

0507050604720471047004690468043604350434043304320431039203910390

04750474047304390438043703960395

0399 0400 0440 0441 0442 0476 0477 0478

0514 0515

0516

0520

048104800479044804470446044504440443040604050404 0482

0430

0502 0503 0525

0495

0497

0523

  黄金宝珠宝级高速钢
      每盒１支装

              由蒸发真空过程以极限热制造,液态氮化钛附着于切割表面,形成真正不能被破坏的工具。 

        任何目前可用无涂层高速钢钻头顺利切割的材料,现在都可以更高效地用  黄金宝切割了。

   HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 
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行业
领导者



黄金宝高速钢组合装

SETTING ASSORTMENT - 33 pc.

Dedeco提供各种最流行式样的不同组合装。各组合装含一个36孔有机玻璃钻头座。

90° BEARING ASSORTMENT - 33 pc.

2-20 & Even Sizes from 22-30

45° BEARING ASSORTMENT - 24 pc.

   HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 

圆形 1-18	 18个/套	 0527	
圆形 1-26 (21除外)	 25个/套 	 0528	
圆形 1-30 (21除外)	 29个/套	 0529	
圆形 1-34 (21除外)	 33个/套	 0530	
花蕾形 2-14, 16-26尺寸一致	 19个/套	 0531	
花蕾形 2-14, 16-34尺寸一致	 23个/套	 0532	
锥形 2-14, 16-26尺寸一致	 19个/套	 0533	
锥形 2-14, 16-34尺寸一致	 23个/套	 0534

90˚ 轴承切割钻头 1-18	 18个/套	 0535
90˚ 轴承切割钻头  1-26 (21除外)	 25个/套	 0536
90˚ 轴承切割钻头, 2-28尺寸一致	 14个/套	 0537
90˚ 轴承切割钻头 1-34 (21除外)	 33个/套	 0538

45˚ 轴承切割钻头  2-18	 17个/套	 0539
45˚ 轴承切割钻头, 2-28尺寸一致	 14个/套	 0540
45˚ 轴承切割钻头  2-20, 22-30尺寸一致	 24个/套	 0541	
底座 1-18	 18个/套	 0542	
底座 1-26 (21除外)	 25个/套	 0543	
底座 1-30 (21除外)	 29个/套	 0544	
底座  1-34 (21除外)	 33个/套	 0545  

 3倍耐久!
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行业
领导者



佛罗伦萨

无涂层

桶形 

9441

柱体 

9442

点钻 

9443

珠宝级硬质合金钻头
每盒１支装

内环形

超精细

 9411

标准

 9412

超粗糙

 9413

超精细

8411

标准

8412

超粗糙

8413

直径 1/4” (6.3mm)  •  柄长 3/32” (2.35mm) 

直径 3/8” (9.5mm)  •  柄长 1/8” (3.18mm) 

直径 1/4” (6.3mm)  •  柄长 3/32” (2.35mm) 

直径 3/8” (9.5mm)  •  柄长 1/8” (3.18mm) 

超精细

 9421

标准 

9422

超粗糙

 9423

超精细

8421

标准

8422

超粗糙

8423

软
7054

珠宝级真毛毛刷

中软
7055

硬
7056

每盒144支装

柱体

8442

点钻

8443

直径 7/8” (22.2mm)   •   毛长 1/4” (6.3mm) 

    “顶级”实心硬质合金钻头,
各款业界标准式样现均有
3/32” (2.35mm)带柄款式 
供应。

柄长 3/32” (2.35mm) 柄长  3/32” (2.35mm) 

        这些圆柱形钻头以相同的 
“顶级”实心硬质合金制作,经特
别设计和凹槽处理,适合快速修
边、修光和磨光内环形表面。

 3倍耐久!
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新款

新款

业界先锋,“顶级出品”。实心环状结构。天然猪鬃,
均匀排列,效果最佳,经久耐用。

桶形

8441



精细
1个/组

2543

精细
3个/组

2547

精细
2个/盒

2542

粗糙
2个/盒

2741

精细
2个/盒

2742

粗糙
2个/盒

2541

精细
1个/组

2743

精细
3个/组

2747

直体圆顶磨头 - 高温聚合橡胶
柄长 3/32” (2.35mm) 

精细
2个/套

2544

–
1支/盒

2745

精细
2个/套

2744

无涂层

“直体圆顶”金刚石砂帽

直径 3/4” (19mm) 直径 3/4” (19mm) 

直径 1/2” (12.7mm) 直径 1/2” (12.7mm) 

“烧结薄磨片”- 实心金刚石磨片   每盒１支装  

7/8’’ x .007’’
(22 • 0.18mm)

2807

1-1/4’’ x .025’’
(32 • 0.6mm)

2825

1-1/4” x .032”
(32 • 0.8mm)

2803 

直径 1/2” (12.7mm) 
柄长 3/32” (2.35mm) 

直径 1/2” (12.7mm) 
柄长 3/32” (2.35mm) 
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行业
领导者

用于砂轮 - 设计成替代轴环和传统的亚克力修整头。

                          可供粗糙和细腻粒度。可与标准3/4”轴环柄配套使用。

用于手机 - 设计成替代轴环和传统亚克力修整头。

                          仅可供精细粒度。 可与直体圆   顶手机轴柄配套使用。

业界“最耐久”。“绝对最佳”烧结金刚石磨片,适合快速切割复合材料和亚克力。



精
细

23/4030
2601

49/4030
2602

49/4030
2714

23/4030
2713

48/4030
2604

71/4030
2605

212/4020
2606

42/4050
2603

48/4030
2716

71/4030
2717

212/4020
2718

42/4050
2715

75/4060
2552

77/4060
2553

78/4060
2554

79/4045
2556

49/4060
2551

78/4090
2555

78/4090
2711

75/4060
2708

77/4060
2709

78/4060
2710

79/4045
2712

49/4060
2707

78/1060
2504

49/1060
2501

78/1090
2705

49/1060
2701

79/1045
2706

78/1060
2704

77/1060
2703

75/1060
2702

75/1060
2502

77/1060
2503

79/1045
2506

78/1090
2505

粗
糙

212/4030
2607

231/4080
2610

212/4040
2608

213/4040
2609

212/4040
2720

231/4080
2722

213/4040
2721

212/4030
2719

精
细

234/4080
2612

232/4120
2611

234/4080
2724

232/4120
2723

“超挠曲”磨片    
围边 

D/S-220 x .15mm 
2751

S/S-220 x .10mm 
2752

“挠曲”磨片    
全部表面

D/S-220 x .3mm 
2755

S/S-220 x .2mm 
2756

563/018
2662

501/016
2657

537/016
2658

559/023
2660

563/014
2661

558/016
2659

501/016
2725

精
细

无涂层

537/016
2726

558/016
2727

559/023
2728

563/018
2730

563/014
2729

“超挠曲”磨片    
围边 

D/S-220 x .15mm 
2651

S/S-220 x .10mm 
2654

“超挠曲”磨片     
全部表面 

D/S-220 x .18mm 

2652

S/S-220 x .13mm 
2655

“挠曲”磨片    
全部表面

D/S-220 x .3mm 
2653

S/S-220 x .2mm 
2656

柄长 3/32” (2.35mm) 

“超挠曲”磨片     
全部表面 

D/S-220 x .18mm 
2753

S/S-220 x .13mm 
2754

金刚石点钻和磨片     每盒１支装  
精

细

精密镀层金刚石点钻和分割磨片。粗糙及精细粒度。
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用于手机 - 设计成替代轴环和传统亚克力修整头。

                          仅可供精细粒度。 可与直体圆   顶手机轴柄配套使用。

行业
领导者



E L I T E
SEPARATING DISCS

Disques à séparer
Trennscheiben
Dischi separatori
Discos
Trissor Snabbkapning

Extra
Long-lasting!

The industry’s “thinnest” 
separating discs for porcelain,
gold, enamel and crown &
bridge metals. (silicon carbide)

7/8” x .005”  (22  •  0.15mm)

E L I T E
SEPARATING DISCS

Disques à séparer
Trennscheiben
Dischi separatori
Discos
Trissor Snabbkapning

Extra
Long-lasting!

The industry’s “thinnest” 
separating discs for porcelain,
gold, enamel and crown &
bridge metals. (silicon carbide)

7/8” x .005”  (22  •  0.15mm)

7/8” x .015”  (22  • 0.3mm)

“Very-thin” separating discs 
for porcelain, gold, enamel
and crown & bridge metals. 
(silicon carbide)

E L I T E
SEPARATING DISCS

Disques à séparer
Trennscheiben
Dischi separatori
Discos
Trissor Snabbkapning

Extra
Long-lasting!

Disques à séparer
Trennscheiben
Dischi separatori
Discos
Trissor Snabbkapnin g

15/16” x .025”  (23 · 0.6mm)

“Superior quality” for cutting 
porcelain, gold and zirconium. 
(silicon carbide)

E L I T E
SEPARATING DISCS

Extra
Long-lasting!

Disques à séparer
Trennscheiben
Dischi separatori
Discos
Trissor Snabbkapnin g

1-1/2” x .025”  (38 · 0.6mm)

“Superior quality” for cutting 
porcelain, gold and zirconium. 
(silicon carbide)

E L I T E
CUT-OFF WHEELS

Extra
Long-lasting!

Disques à séparer
Trennscheiben
Dischi separatori
Discos
Trissor Snabbkapnin g

1-1/2” x .040” (38 · 1.0mm)

“Superior quality” for cutting 
porcelain, gold and zirconium. 
(silicon carbide)

E L I T E
CUT-OFF WHEELS

Extra
Long-lasting!

氧化铝磨片和磨轮 - 磨金属用首选

7/8” x .005”
(22 • 0.15mm)

7/8” x .009”
(22 • 0.2mm)

7/8” x .015”
(22 • 0.3mm)

25个/盒

5551

100个/盒

5552

25个/盒

5553

100个/盒

5554

25个/盒

5555

100个/盒

5556

25个/盒

5557

100个/盒

5558

12支/盒

5559

100个/盒

5560

12支/盒

5561

100个/盒

5562

1-1/2” x .025”
(38 • 0.6mm)

1-1/2” x .040”
(38 • 1.0mm)

15/16” x .025”
(24 • 0.6mm)

25个/盒

5501

100个/盒

5502

7/8” x .009”
(22 • 0.2mm)

25个/盒

5503

100个/盒

5504

7/8” x .015”
(22 • 0.3mm)

25个/盒

5505

1-1/2” x .025”
(38 • 0.6mm)

12个/盒

5509

100个/盒

5510

1-1/2” x .040”
(38 • 1.0mm)

12个/盒

5511

100个/盒

5512

25个/盒

5507

100个/盒

5508

15/16” x .025”
(24 • 0.6mm)

100个/盒

5506

7/8” x .005”
(22 • 0.15mm)

业界“最耐久”切割磨片和磨轮。特制的双重粘合树脂粘结剂,确保最佳耐久性与粘结
性能。ELITE精英氧化铝磨片是适合更硬性金属的首选。厚度从.005”开始。

业界“最耐久”切割磨片和磨轮。特制的双重粘合树脂粘结剂,确保最佳耐久性与粘
结性能。ELITE精英金刚砂切割磨片是适合瓷、黄金、珐琅、锆及桩冠与牙桥金属
的理想之选。厚度从.005”开始。

          无论加工什么材料,无论是瓷、黄金、复合材料、珐琅、亚克力、锆或者今天
无数半贵和非贵金属陶瓷中的任何一种,DEDECO均可提供快速、专业完成工作
的“完美”磨片。
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分割磨片 新款

金刚砂磨片和磨轮 - 多用型

就是最好！



DURA - .015’s
7/8” x .015”  (22  •  0.3mm)

“Very-thin” separating discs 
for gold & all metals.
(aluminum oxide)

Disques à séparer
Trennscheiben
Dischi separatori 
Discos
Trissor Snabbkapning 

ULTRA - .005’s
7/8” x .005”  (22  •  0.15mm)

The dental industry’s 
“thinnest” separating discs 
for porcelain, gold, enamel, 
and crown & bridge metals.
(silicon carbide)

Disques à séparer
Trennscheiben
Dischi separatori 
Discos
Trissor Snabbkapning 

VERY THIN
DISCS 

“Very-thin” separating discs
for porcelain, gold, enamel 
and crown & bridge metals.
(silicon carbide)

7/8” x .015”  (22  •  0.3mm)

Disques à séparer
Trennscheiben
Dischi separatori 
Discos
Trissor Snabbkapning 

.

   

极薄磨片 –  除稍厚外,与纳米纤细型/ 极端型- 
.009’s相同。

剥离磨片 –  粗糙双边磨片,适合更快速磨光和切割
瓷和黄金。

双边磨片 –  适合瓷、珐琅和黄金
的标准最爱。

高速磨片 –  旧时最爱,适合快速、
冷却切割各种金属。

红磨片  –  切割和磨光铬钴合金和非贵金属的
流行标准。

薄晶磨片 –  极薄磨片,适合瓷、黄金、复合材料、珐
琅、亚克力及桩冠与牙桥金属。可供双边和安全边薄
晶片。

氧化铝磨片 - 磨金属首选

7/8” x .009” 
(22 •  0.2mm)

7/8” x .009” 
(22 •  0.2mm)

7/8” x .015” 
(22 •  0.3mm)

7/8” x .015” 
(22 •  0.3mm)

7/8” x .025” 
(22 •  0.6mm)

7/8” x .025” 
(22 •  0.6mm)

7/8” x .025” 
(22 •  0.6mm)

7/8” x .025” 
(22 •  0.6mm)

7/8” x .025” 
(22 •  0.6mm)

	 50个/盒	 5181 
	 100个/盒	 5182

	 100个/盒	 5177

	 100个/盒	 5203

	 100个/盒	 5206

	 50个/盒	 5188 
	 100个/盒	 5189

	 100个/盒	 5209

	 100个/盒	 7021

	 25个/盒	 5172 
	 50个/盒	 5170 
	 100个/盒	 5171

	 25个/盒	 5173 
	 100个/盒	 5183

	 100个/盒	 5176

	 100个/盒	 5210

7/8” x .015” 
(22 •  0.3mm)

	 100个/盒	 5178 D/S			
	 100个/盒	 5180 S/S

	 25个/盒	 5190 
	 100个/盒	 5197

传统分割磨片

15/16” x .018” 
    (24 •  0.4mm)

15/16” x .025” 
    (24 •  0.6mm)

极端型 - .005’s – 业界“最薄”尾端切割磨片, 
适合瓷、黄金、珐琅及桩冠与牙桥金属。

纳米纤细型 / 极端型 - .009’s  – “原创”耐久型超薄
尾端切割磨片,适合瓷、黄金、珐琅及桩冠与牙桥金
属。

A /O 薄磨片 / 硬质树脂 - .009’s  – “原创”耐久型超
薄尾端切割磨片。适合黄金和各种金属的最快速之
选。

小型切削片  –  切割和磨光铬钴
合金的首选。快速、冷却、无异
味、“耐久”。

鲁比 (Rubi) 迷你分切片 –  最快速、最冷却切割各
种非贵和半贵金属陶瓷的“绝对最佳”之选。 
“无污染”。

7/8” x .005” 
(22 •  0.15mm)
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旧时最爱

金刚砂磨片 - 多用型

安全边磨片 –  适合瓷、珐琅和黄
金的标准最爱。

硬质树脂 - .015’s  –  除稍厚外,与A/O 薄磨片 / 硬质树脂 - .009’s  
相同。



E L I T E
FIBRE-CUT DISCS

Extra
Long-lasting!

Disques à tronconner
Trennscheiben
Disco separatore
Cortador
Separertrissor

Shatterproof • Multi-purpose
“Superior quality” flexible 
fibreglass-reinforced cutting 
discs.  (silicon carbide)

15/16” x .009” (25 · 0.2mm)

E L I T E
FIBRE-CUT DISCS

Extra
Long-lasting!

Disques à tronconner
Trennscheiben
Disco separatore
Cortador
Separertrissor

Shatterproof • Multi-purpose 
“Superior quality” flexible 
fibreglass-reinforced cutting 
discs.  (silicon carbide)

1-1/2” x .020”  (38 · 0.5mm) E L I T E
FIBRE-CUT DISCS

Extra
Long-lasting!

Disques à tronconner
Trennscheiben
Disco separatore
Cortador
Separertrissor

Shatterproof • Multi-purpose 
“Superior quality” flexible 
fibreglass-reinforced cutting 
discs.  (silicon carbide)

1-1/2” x .020”  (38 · 0.5mm)

1/4” (6.3 mm) shank 

纤维切割轴柄    每盒１支装  

磨更硬性金属之首选

7005

1-1/2” x .020”
(38 • 0.5mm)

55855581

7/8” x .009”
(22 • 0.2mm)

5583

7/8” x .015”
(22 • 0.3mm)

15/16” x .009”
(24 • 0.2mm)

5571 5573

1-1/2” x .020”
(38 • 0.5mm)

5575

传统纤维切割磨片

防碎 • 多用途 • 弹性玻璃纤维 • 加强型切割磨片

	 1-1/4” x .049” x 1/16”	 12个/组	 7000  
	 (32 • 1.2mm)	 100个/组	 9858

   	 4” x .049” x 1/4”	   6个/组	 7004 
        	 (101 • 1.2mm)	   100个/组	 9591

	 2-1/2” x .049” x 1/4”	   6个/组	 7002 
	 (64 • 1.2mm)	 100个/组	 9589

	 1-1/2” x .049” x 1/16”	 12个/组	 7001 
	 (38 • 1.2mm)	 100个/组	 9588

就是最好！

1/4” (6.3mm) shank

 

            昵称 “纤维切”,是传统的DEDECO “防碎”加强型磨片,可切割
从硬性金属到软性亚克力的各种材质。（氧化铝）

15/16” x .015”
(24 • 0.3mm)

   	 3” x .049” x 1/4”	   6个/组	 7003 
    	 (76 • 1.2mm) 	   100个/组	 9590

纤维切割磨片   每盒12个   

            使2-1/2”, 3”和 4”纤维切割磨片特别耐久、
性能更佳的理想轴柄。
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新款

氧化铝金刚砂

适合瓷、黄金、锆及桩冠与牙桥金属。

行业
领导者



1-1/4” 切削磨轮

1-1/2” 切削磨轮

5213

快速切割切削磨轮   100

1-1/4” x .049”
(32 • 1.2mm)

5166

1-1/4” x .062”
(32 • 1.6mm)

5165

1-1/4” x .082”
(32 • 2.2mm)

5164

1-1/4” x .062”
(32 • 1.6mm)

100个/盒

7022

12支/盒

7007

100个/盒

7023

12支/盒

7008

100个/盒

7024

1-3/8” x .027”
(35 • 0.7mm)

1-3/8” x .066”
(35 • 1.7mm)

棕切削磨轮  每盒100个

        DEDECO的“传统最爱”,适合切割和磨光铬钴合金。快速、冷却、无异味。 
（氧化铝）

最快速、最冷却切割非贵和半贵

金属陶瓷的“绝对最佳”之选。无

污染、耐久。（氧化铝）

12支/盒

7006

1-1/2” x .032”
(38 • 0.8mm)

5169

1-1/2” x .049”
(38 • 1.2mm)

5167

1-1/2” x .032”
(38 • 0.8mm)

5174

1-1/2” x .025”
(38 • 0.6mm)

1-1/2” x .040”
(38 • 1.0mm)

1-1/4” x .025”
(32 • 0.6mm)

5163

1-1/4” x .032”
(32 • 0.8mm)

5168

5211 5212

1-5/8” x .040”
(40 • 1.0mm)

5214

1” x .027”
(25 • 0.7mm)

              为满足大众需求,这些表面光滑的切割磨轮按标准公制尺寸提供,是适合铬钴合金  
         和非贵金属的首选。（氧化铝）

35 	 888-4-DEDECO  (433-3326)   •   www.dedeco.com  	 888-4-DEDECO  (433-3326)   •   www.dedeco.com	 36

行业
领导者

行业
领导者

  切割及磨光铬钴合金的流行标准。（氧化铝）

红切削磨轮
每盒12件或100件装

鲁比分切片
100



 0836 0833  0834 0832   0835 0831

 0848  0850 0846

 0818  0819  0821 0817  08200816

1

0801

2

0802

3

0803

4

0804

5

0805

6

0806

1” x  3 /16” 
(25 • 4.8mm)

7/8” x  3 /16”
(22 • 4.8mm)

1” x  1/8”
(25 • 3.1mm)

7/8” x  1/8”
(22 • 3.1mm)

1” x  3 /32”
(25 • 2.4mm)

7/8” x  3 /32”
(22 • 2.4mm)

Koolies®  库力斯 -“无热”砂轮
每盒50个

       业界标准。无障碍砂夹可在 “绝对最低”热下持续挤出锋利新磨片。特
制金属灌孔层确保完美中心定位、正确流动与安全。
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行业
领导者

黑 • 粗糙（金刚砂） - 传统“多用型”最爱。

绿 • 精细（金刚砂） - 适合瓷和珐琅的“首选”,可使表面最光滑,最容易抛光。

白 • 精细（氧化铝）- “无污染”。适合非贵和半贵金属。

红 • 粗糙（氧化铝）- 适合更快速磨光非贵和半贵金属陶瓷。



0825 0826 082708230822 0824 0828 0829 0830

0853

0840  0841 084208380837 0839 0843 0844 0845

5/8” x  3 /16”
(15 • 4.8mm)

5/8” x  1/8”
(15 • 3.1mm)

5/8” x 3 /32”
(15 • 2.4mm)

3/4” x  1/8”
(19 • 3.1mm)

3/4” x  3 /32”
(19 • 2.4mm)

1/2” x  3 /16”
(12 • 4.8mm)

1/2” x  1/8”
(12 • 3.1mm)

1/2” x  3 /32”
(12 • 2.4mm)

0807 0808 0809 0810  0811 0812 0813 0814 0815

10 11 128 9 13 14 157

3/4” x  3 /16”
(19 • 4.8mm)

Koolies®  库力斯 -“无热”砂轮
每盒50个
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行业
领导者



传统砂轮    

— ——

— ——

3” x 1/4”
(76 •  6.3mm)

7/8” x 1/8”
(22  •   3.1mm)

5355 5354 5350

5385 5384 5381 5380

5375 5374 5371 5370

5390

5397

5351

5122 

5126 

5137 

5147 

5159 

5161

	 5123 

5127 

5138 

5148 

5160 

5162

5/8” x 1/16”
(15  •  1.6mm)

5/8” x 1/8”
(15  •  3.1mm)

7/8” x 1/16”
(22  •  1.6mm)

3” x 3/8”
(76 •  9.5mm)

绿 - “传统最爱”,适合最快速、无热、无屑研磨瓷牙。

黑 - “耐久型”,适合快速、无热、无屑研磨瓷牙。

亚克力底板砂轮 - 橡胶粘结砂轮,适合快速、无障碍修整基板和亚克力假牙。

绿中号 - 橡胶粘结砂轮,适合快速去除瓷和金属上的划痕。

红亚克力 - 适合最快速、无热、无障碍修整软性衬垫。

白”去除易”- 适合快速修整石膏和宝石模型。现有塑制中心。

传统砂轮    每盒100个
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行业
领导者

行业
领导者

 精细切割 - 适合快速、无热、无屑磨光瓷、黄金  
  和珐琅,可使表面最光滑,最容易抛光。（金刚砂）

 绿万能型 - 通用型最爱,拥有与精细切割砂轮 
 同样优异的品质。（金刚砂）

 黑万能型 - “耐久型”,适合调整黄金和金属 
 铸件。（金刚砂）

 高速 - 适合最快速磨光铬钴合金和硬性金属。 
 “耐久型”。（氧化铝）

 鲁比 - 适合最快速磨光半贵金属和金属陶瓷。 
 （氧化铝）

       无论加工什么材料,无论是瓷、黄金、珐琅、

或者今天无数半贵和非贵金属陶瓷中的任何一

种,DEDECO均可提供快速、专业完成工作的 

“完美”砂轮。



7010 70127011 70137014 7015

6 - 10” s磨片

7062

7063

7072

7073

7060

7061

7071

7070

标准
50粒度

模型修整轮     

“STICKIES®” 粘贴易 - 模型修整磨片

完美平衡 • 玻璃纤维加强 • 耐久

加强型 (带第二个定位孔)

  

常规型

	 10” x 1/4”	 (254 • 6.3mm)	 36 grit	 7010
	 12” x 1/4”	 (305 • 6.3mm) 	 36 grit	 7012

	 10” x 1/4”	 (254 • 6.3mm)	 36 grit	 7011
	 12” x 1/4”	 (305 • 6.3mm) 	 36 grit 	 7013
	 10” x 1/4”	 (254 • 6.3mm) 	 24 grit	 7014
	 12” x 1/4”	 (305 • 6.3mm)	 24 grit	 7015

后配维可牢尼龙搭扣 • 可快速更换 • 100%防水

STICKIES粘贴易真正去除后配粘合剂磨片的停工时间及相关混乱。 STICKIES

Dedeco模型修整轮现以玻璃纤维加强,完美平衡,经久耐用。

10”完整套装

10”补浇轮

12”完整套装

12”补浇轮
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行业
领导者

粗糙
36粒度

6 - 10” 磨片
1 - 塑料磨轮

4 - 12” 磨片
1 - 塑料磨轮

4 - 12” 磨片

特别粗糙 - 24粒度
粗糙 - 36粒度



12 / box 
72 / box

12 / box 
72 / box

12 / box 
72 / box

12 / box 
72 / box

12 / box 

164
(IC6)

4035
6235

165
(IC7)

4036
6236

129
(IC5)

4216
6216

125
(IC2)

4029
6229

130
–

4217
6217

135
(KN1)

4221
6221

128
(IC3)

4215
6215

167
(IC9)

4038
6238

163
(IC4)

4034
6234

166
(IC8)

4037
6237

168
(KN2)

4039
6239

17
(RD2)

4030
6230

18
(RD1)

4204
6204

170
(PC2)

4041
6241

169
(PC1)

4040
6240

131
(RD3)

4218
6218

133
(KN4)

4220
6220

19
(RD4)

4222
6222

151
–

4226
6226

152
(KN7)

4227
6227

123
–

4212
6212

171
(RE1)

4042
6242

141
–

4224
6224

143
(WH6)

4225
6225

120
(TC2)

4210
6210

122
(TC1)

4211
6211

16
(WH1)

4203
6203

112
–

4206
6206

172
(TC3)

4043
6243

173
(TC4)

4044
6244

174
(WH3)

4045
6245

175
(WH4)

4046
6246

176
(WH5)

4047
6247

13
–

4201
6201

the
industry
leader

 Packed 12 & 72 per box

111
(FL2)

4402

138
(CN1)

4423

160
(CY4)

4031
6231

127
(IC1)

4214
6214

138
(CN1)

4223
6223

113
–

4207
6207

115
(CY3)

4208
6208

126
(CN3)

4213
6213

114
(CY1)

4048
6248

111
(FL2)

4202
6202

161
(FL3)

4032
6232

162
(FL4)

4033
6233

123
–

4212
6212

柄长 3/32” (2.35mm) 

132
(FL3a)

4219
6219

绿巨磨石

111
(FL2)

4302

113
–

4307

18
(RD1)

4304

112
–

4306

120
(TC2)

4310

122
(TC1)

4311

19
(RD4)

4322

138
(CN1)

4323

18
(RD1)

4404

122
(TC1)

4411

 

最快速、无热、无屑磨光瓷、黄金、珐琅及汞合金的“绝对最佳”之选。(金刚砂)

柄长 3/32” (2.35mm) 

柄长 1/16” (1.6mm) 
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行业
领导者

高温聚合橡胶  每盒12个 或　72个

细粒   12人造纤维   12



RA FG

the
industry
leader

White Arkansas Stones

HP 

143
(WH6)

4525

138
(CN1)

4523

114
(CY1)

4509

115
(CY3)

4508

111
(FL2)

4502

132
(FL3a)

4519

113
–

4507

127
(IC1)

4514

125
(IC2)

4529

135
(KN1)

4521

133
(KN4)

4520

18
(RD1)

4504

17
(RD2)

4528

122
(TC1)

4511

16
(WH1)

4503

141
–

4524

111
(FL2)

4802
4894

122
(TC1)

4811
4911

120
(TC2)

4810
4910

112
–

4806
4899

13
–

4801
4895

143
(WH6)

4825
4925

152
(KN7)

4827
4927

18
(RD1)

4804
4897

123
–

4812
4912

141
–

4824
4924

151
–

4826
4926

131
(RD3)

4818
4918

19
(RD4)

4822
4922

16
(WH1)

4803
4896

A/0 Rubi Stones - HP

细粒
柄长 1/16” (1.6mm) 

138
(CN1)

4723

高温聚合橡胶 

138
(CN1)

4823
4923

126
(CN3)

4813
4913

115
(CY3)

4808
4908

132
(FL3a)

4819
4919

1
–

4161
4261

128
(IC3)

4815
4915

人造纤维

111
(FL2)

4602

柄长 3/32” (2.35 mm) 

122
(TC1)

4611

18
(RD1)

4604

138
(CN1)

4623  RA - 1053 FG - 1054

完整套装   12

18
(RD1)

4704

122
(TC1)

4711

111
(FL2)

4702

 

白阿肯色磨石    每盒12个

12 / box 
72 / box

12 / box 

72 / box

113
–

4807
4907

127
(IC1)

4814
4914

129
(IC5)

4816
4916

130
–

4817
4917

135
(KN1)

4821
4921

133
(KN4)

4820
4920

HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 

A/0鲁比磨石   每盒12个 或　72个 

超精细磨光复合材料的“绝对最佳”之选。不会去除珐琅。(氧化铝)

精细磨光非贵和半贵金属陶瓷的“绝对最佳”之选。无污染、耐久。（氧化铝）

柄长 3/32” (2.35mm) 
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行业
领导者

行业
领导者

套装包括各3个“绿巨”和“白阿肯色”磨石        
式样138 (CN1) 和 111 (FL2)



	 Packed 12 and 72 per box  

12 / box

72 / box

4172

4272

4173

4273

4175

4275

4181

4281

4182

4282

4185

4285

4183

4283

4171

4271

精修磨石   每盒1个      

429342924291

柱体细锥形锥形

5402

1/2” Round

1个/组

5403

3/8” Round

1个/组

5404

1/4” Round

1个/组

5406

3/16” Cone

1个/组

5/8” Round

1个/组

5401

—

5410

5件/套

5400

HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 

HP - 柄长 3/32” (2.35mm) 

实验室用带柄点钻

43 	 888-4-DEDECO  (433-3326)   •   www.dedeco.com  	 888-4-DEDECO  (433-3326)   •   www.dedeco.com	 44

1” x 1/2” x 1/2” 
(25 • 12.7 • 12.7mm)

新款

行业
领导者

行业
领导者

行业
领导者

中等粗糙 - 磨光非贵桩冠和牙桥金属的首选。

瓷粘结氧化铝磨石,适合珩磨和磨快仪器。“快速工作”- “耐久”。

 “耐久型”瓷粘结点钻,适合磨光各种金属。（氧化铝）

5件
“器械磨石”

组合装

“烧结金刚石”磨石   每盒1个   

 “器械磨石”

快速切开各种磨片结构并恢复原形。（金刚砂） 

粗糙 - 适合最快速磨光铬钴合金和硬性金属。

     特别耐久! 
            烧结金刚石磨石,适合研磨、 
修整、成型和磨光瓷桩冠和锆齿根盖。

柄长 HP - 3/32” (2.35mm) 



DIY 自组合及发烧友最爱

3 pc
3613

General Purpose Assortment
For sanding,  

grinding and cutting 
wood, metal & plastic.

1/8” (3.18mm) shanks

134 pc. Made
in U.S.A.

Works with all rotary and flex-shaft tools

3100

“Do-it-yourselfer”

favorites

50 pc
3602

Made
in U.S.A.

“Standard” Cut-Off Discs
15/16” x .025’’ (23 •0.6mm)

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack

3 pc
3613

Made
in U.S.A.

Grinding Stone Set
1/8’’ (3.18mm) shanks

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack

6 pc
3612

Made
in U.S.A.

Rubber Polishing Point Set
3/32’’ (2.35mm) shanks

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack
10 pc
3601

Made
in U.S.A.

“Fibreglass-reinforced” Cut-Offs
1-1/4” x .049” (32 •1.2mm)

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack

2 pc
3609

Made
in U.S.A.

Wire Brushes - “Wheel”
1/8’’ (3.18mm) shanks

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack

6 pc
3611

Made
in U.S.A.

Engraving Cutter Set
3/32’’ (2.35mm) shanks

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack

6 pc
3605

Made
in U.S.A.

“Diamond” Point Set
1/8’’ (3.18mm) shanks

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack
3 pc
3608

Made
in U.S.A.

“High Speed” Cutters
1/8’’ (3.18mm) shanks

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack

2 pc
3604

Made
in U.S.A.

“Mandrels”
1/8’’ (3.18mm) shanks

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack

25 pc
3603

Made
in U.S.A.

“Heavy Duty” Cut-Off Discs
15/16” x .040’’ (23 •1.0mm)

Works with Dremel®, Craftsman®, Ryobi® 
and all popular rotary & flex-shaft tools.

Value Pack

   通用组合装	 134件/套	 3100

“玻璃纤维加强 型”切削磨轮 • 1-1/4” x .049” 	 10片/件	 3601

“标准”切削磨片 • 15/16” x .025”	 50片/件	 3602	

“重型”切削磨片 • 15/16” x .040”	 25片/件	 3603

   轴杆 • 柄长1/8” (3.18mm)	 2件/套  	 3604

   金刚石点钻套装 • 柄长1/8” (3.18mm)	 6件/套	 3605

“高速”切割磨头套装 • 柄长1/8” (3.18mm)    	 3件/套   	 3608

   钢丝刷 - “磨轮” • 1/8” (3.18mm) 柄长              	 2片/件   	 3609

   刻模铣刀套装 • 柄长3/32” (2.35mm)	 6件/套   	 3611	

   橡胶抛光点钻套装 • 柄长3/32” (2.35mm)	 6件/套  	 3612

   磨石套装 • 柄长1/8” (3.18mm)	 3件/套	 3613

   魔力金属磨头	 2个/端	 3698

可与各种

流行螺旋及 

曲轴工具配 

  合使用。

        为满足公众需求,我们已经增加产品范围及包装,提供最流行附件的 

“DIY自组合装”和“发烧友装”。
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新款



	 12支/盒	 144个/盒

	 5425	 5435

	 12支/盒	 144个/盒

	 5428	 5438

	 1个/组	 12支/盒

	 7081	 7082

	 1个/组	 12支/盒

	 7083	 7084

	 12支/盒	 144个/盒

	 5426	 5436

镀镍

1/4” (6.3mm) shank

1个/组

5121

3/32” (2.35 mm) shank

12支/盒

5427

144个/盒

5437

1/8” (3.18mm) shank

6支/盒

5429

高温聚合橡胶 人造纤维

2mm磨针 3mm磨针

2-1/2” x 2-1/2” x 3/8” 4-1/2” x 3” x 3/4” 8-1/2” x 6-1/4” x 1-1/2”

HP

3/32” (2.35mm) 

9651

FG

1/16” (1.6mm) 

9650

HP

3/32” (2.35mm) 

9594

HP

3/32” (2.35mm) 

9597

附加轴杆

磨石夹盘 螺旋形

36 - 孔

70 - 孔

Dedeco乐于提供各种“顶级”有机玻璃钻头座。

有机玻璃钻头座   每盒1个  
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嬉皮士

不锈钢 - 柄长3/32” (2.35mm) 

12 - 孔



数字索引
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0301-0526	 Goldies®黄金宝高速钢....................................... 27-28	

0527-0545	 Goldies®黄金宝高速钢 - 组合装............................ 29	

0801-0853	 Koolies®库力斯 - “无热”砂轮............................. 37-38

1010-1011	 经典组合装..................................................................5

1053-1054	 复合材料磨光套装.................................................. 42

1101-1150	 “高釉”金刚石瓷磨头磨轮.........................................6

1161-1175	 “高光”金刚石复合材料磨头.....................................5

1180-1181	 “高釉”金刚石瓷磨头磨轮套装.................................6

1185-1188	 “高光”金刚石复合材料磨头.....................................5

2300-2406	 Goldies®黄金宝硬质合金钻头 - 细粒.................... 19

2501-2506	 Goldies®黄金宝金刚石 - 高温聚合橡胶................ 32

2541-2547	 Goldies®黄金宝直体圆顶砂帽................................ 31

2551-2612	 Goldies®黄金宝金刚石磨头 - 高温聚合橡胶....... 32

2651-2656	 Goldies®黄金宝金刚石磨片.................................... 32

2657-2662	 Goldies®黄金宝金刚石磨头 - 高温聚合橡胶....... 32

2701-2730	 金刚石点钻 - 高温聚合橡胶.................................. 32

2741-2747	 直体圆顶砂帽及轴杆.............................................. 31

2751-2756	 金刚石磨片............................................................... 32

2803-2825	 “烧结薄磨片” - 实心金刚石磨片........................... 31

3100	 通用组合装............................................................... 44 

3500	 经典组合装..................................................................5

3601-3698	 经济装和魔力金属磨头.......................................... 44

4029-4048	 绿巨磨石 - 高温聚合橡胶...................................... 41

4161	 A/O鲁比磨石............................................................. 42

4171-4185	 实验室用带柄点钻.................................................. 43

4201-4227	 绿巨磨石 - 高温聚合橡胶...................................... 41

4261	 A/O鲁比磨石............................................................. 42

4271-4285	 实验室用带柄点钻.................................................. 43

4291-4293	 烧结金刚石磨石...................................................... 43

4302-4323	 绿巨磨石 -人造纤维................................................ 41

4333	 小号经典组合装 - 高温聚合橡胶.......................... 18

4336-4387	 小号磨头.................................................................. 2-3

4402-4423	 绿巨磨石 - 细粒....................................................... 41

4502-4529	 白阿肯色磨石 - 高温聚合橡胶.............................. 42

4560-4583	 小号磨头.................................................................. 2-3

4590-4595	 折叠式磨头..................................................................1

4602-4623	 白阿肯色磨石 -人造纤维....................................... 42

4660-4683	 小号磨头.................................................................. 2-3

4702-4723	 白阿肯色磨石 - 细粒............................................... 42

4760-4783	 小号磨头.................................................................. 2-3

4801-4827	 A/O 鲁比磨石............................................................ 42

4860-4883	 小号磨头.................................................................. 2-3

4894-4927	 A/O 鲁比磨石............................................................ 42

4930-4933	 超级抛光轮 ................................................................4

4940-4983	 刃边橡胶磨轮.............................................................1

4988-5030	 方边橡胶磨轮.............................................................1

5042-5047	 超级抛光轮..................................................................4

5100-5106	 亚克力修整头（磨石）- 白................................... 10

5110-5114	 磨亚克力用传统特色产品...................................... 10

5121	 磨石夹盘................................................................... 45

5122-5162	 砂轮............................................................................ 39

5163-5169	 切削磨轮................................................................... 36

5170-5173	 分割磨片................................................................... 34

5174	 鲁比分切片............................................................... 36

5176-5210	 分割磨片................................................................... 34

5211-5214	 快速切割磨轮........................................................... 36

5230-5235	 亚克力修整头（橡胶磨头）- 绿........................... 10

5240-5295	 大号橡胶磨头............................................................. 3

5350-5397	 砂轮............................................................................ 39

5400	 精修磨石................................................................... 43

5401-5410	 器械磨石................................................................... 43

5415-5422	 砂轮.............................................................................. 1

5423	 铆头轴柄..................................................................... 5

5425-5438	 轴杆............................................................................ 45

5440-5495	 大号橡胶磨头............................................................. 3

5501-5562	 Elite精英分割磨片.................................................... 33

5571-5585	 Elite 精英纤维切割磨片........................................... 35

5988-5999	 方边橡胶磨轮............................................................. 1

6100-6106	 亚克力修整头（磨石）-  红................................... 10

6201-6248	 绿巨磨石 -高温聚合橡胶........................................ 41

6501-6534 	 珠宝级浮石磨头磨轮................................................ 4

6561-6570	 奇妙金硅树脂磨头磨轮.......................................... 14

0301-0526	 Goldies®黄金宝高速钢....................................................................27-28 
	 High Speed Steel Goldies

0527-0545	 Goldies®黄金宝高速钢 - 组合装........................................................ 29 
	 High Speed Steel Goldies - Assortments

0801-0853	 Koolies®库力斯 - “无热”砂轮.........................................................37-38 
	 Koolies – “No Heat” Grinding Wheels

1010-1011	 经典组合装..............................................................................................5 
	 Classic Assortments

1053-1054	 复合材料磨光套装.............................................................................. 42 
	 Composite Finishing Kits

1101-1150	 “高釉”金刚石瓷磨头磨轮.....................................................................6 
	 “Hi-glaze” Diamond Porcelain Polishers

1161-1175	 “高光”金刚石复合材料磨头.................................................................5 
	 “Hi-gloss” Diamond Composite Polishers

1180-1181	 “高釉”金刚石瓷磨头磨轮套装............................................................6 
	 “Hi-glaze” Diamond Porcelain Polishing Kits

1185-1188	 “高光”金刚石复合材料磨头.................................................................5 
	 “Hi-gloss” Diamond Composite Polishers

2300-2406	 Goldies®黄金宝硬质合金钻头 - 细粒............................................... 19 
	 Carbide Bur Goldies - FG

2501-2506	 Goldies®黄金宝金刚石 - 高温聚合橡胶........................................... 32 
	 Diamond Goldies - HP

2541-2547	 Goldies®黄金宝直体圆顶砂帽............................................................ 31 
	 Dia-Dome Sanding Cap Goldies

2551-2612	 Goldies®黄金宝金刚石磨头 - 高温聚合橡胶.................................. 32 
	 Diamond Point Goldies - HP

2651-2656	 Goldies®黄金宝金刚石磨片................................................................ 32 
	 Diamond Disc Goldies

2657-2662	 Goldies®黄金宝金刚石磨头 - 高温聚合橡胶.................................. 32 
	 Diamond Point Goldies - HP

2701-2730	 金刚石点钻 - 高温聚合橡胶.............................................................. 32 
	 Diamond Points - HP

2741-2747	 直体圆顶砂帽及轴杆.......................................................................... 31 
	 Dia-Dome Sanding Caps & Mandrel

2751-2756	 金刚石磨片........................................................................................... 32 
	 Diamond Discs

2803-2825	 “烧结薄磨片” - 实心金刚石磨片...................................................... 31 
	 “Sintered Slims” Solid Diamond Discs

3100	 通用组合装........................................................................................... 44 
	 General Purpose Assortment 

3500	 经典组合装..............................................................................................5 
	 Classic Assortment

3601-3698	 经济装和魔力金属磨头..................................................................... 44 
	 Value Packs & Metal Magic

4029-4048	 绿巨磨石 - 高温聚合橡胶.................................................................. 41 
	 Green Giant Stones - HP

4161	 A/O鲁比磨石......................................................................................... 42 
	 A/O Rubi Stones

4171-4185	 实验室用带柄点钻.............................................................................. 43 
	 Laboratory Mounted Points

4201-4227	 绿巨磨石 - 高温聚合橡胶.................................................................. 41 
	 Green Giant Stones - HP

4261	 A/O鲁比磨石......................................................................................... 42 
	 A/O Rubi Stones

4271-4285	 实验室用带柄点钻.............................................................................. 43 
	 Laboratory Mounted Points

4291-4293	 烧结金刚石磨石.................................................................................. 43 
	 Sintered Diamond Stones

4302-4323	 绿巨磨石 -人造纤维............................................................................ 41 
	 Green Giant Stones - RA

4333	 小号经典组合装 - 高温聚合橡胶..................................................... 18 
	 Classic Midget Assortment - HP

4336-4387	 小号磨头..............................................................................................2-3 
	 Midget Polishers

4402-4423	 绿巨磨石 - 细粒................................................................................... 41 
	 Green Giant Stones - FG

4502-4529	 白阿肯色磨石 - 高温聚合橡胶......................................................... 42 
	 White Arkansas Stones - HP

4560-4583	 小号磨头..............................................................................................2-3 
	 Midget Polishers

4590-4595	 折叠式磨头..............................................................................................1 
	 Clasp Polishers

4602-4623	 白阿肯色磨石 -人造纤维................................................................... 42 
	 White Arkansas Stones - RA 

660-4683	 小号磨头..............................................................................................2-3 
	 Midget Polishers

4702-4723	 白阿肯色磨石 - 细粒.......................................................................... 42 
	 White Arkansas Stones - FG

4760-4783	 小号磨头..............................................................................................2-3 
	 Midget Polishers

4801-4827	 A/O 鲁比磨石........................................................................................ 42 
	 A/O Rubi Stones

4860-4883	 小号磨头..............................................................................................2-3 
	 Midget Polishers

4894-4927	 A/O 鲁比磨石........................................................................................ 42 
	 A/O Rubi Stones

4930-4933	 超级抛光轮 .............................................................................................4 
	 Super Polish Wheels

4940-4983	 刃边橡胶磨轮..........................................................................................1 
	 Knife Edge Rubber Wheels

4988-5030	 方边橡胶磨轮..........................................................................................1 
	 Square Edge Rubber Wheels

5042-5047	 超级抛光轮..............................................................................................4 
	 Super Polish Wheels

5100-5106	 亚克力修整头（磨石）- 白............................................................... 10 
	 Acrylic Trimmers (Stone) - White

5110-5114	 磨亚克力用传统特色产品................................................................. 10 
	 Specialties for Acrylics

5121	 磨石夹盘............................................................................................. 45 
	 Stone Chuck

5122-5162	 砂轮..................................................................................................... 39 
	 Lathe Wheels

5163-5169	 切削磨轮............................................................................................. 36 
	 Cutting-Off Wheels

5170-5173	 分割磨片............................................................................................. 34 
	 Separating Discs

5174	 鲁比分切片........................................................................................ 36 
	 Rubi Slitters

5176-5210	 分割磨片............................................................................................. 34 
	 Separating Discs

5211-5214	 快速切割磨轮.................................................................................... 36 
	 Fastcut Wheels

5230-5235	 亚克力修整头（橡胶磨头）- 绿.................................................... 10 
	 Acrylic Trimmers (Rubber) - Green

5240-5295	 大号橡胶磨头.......................................................................................3 
	 Jumbo Rubber Polishers

5350-5397	 砂轮..................................................................................................... 39 
	 Grinding Wheels

5400	 精修磨石............................................................................................. 43 
	 Truing Block

5401-5410	 器械磨石............................................................................................. 43 
	 Instrument Sharpeners

5415-5422	 砂轮........................................................................................................1 
	 Lathe Wheels

5423	 铆头轴柄................................................................................................5 
	 Snap-On Mandrel

5425-5438	 轴杆..................................................................................................... 45 
	 Mandrels

5440-5495	 大号橡胶磨头.......................................................................................3 
	 Jumbo Rubber Polishers

5501-5562	 Elite精英分割磨片............................................................................. 33 
	 Elite Separating Discs

5571-5585	 Elite 精英纤维切割磨片.................................................................... 35 
	 Elite Fibre-Cut Discs

5988-5999	 方边橡胶磨轮.......................................................................................1 
	 Square Edge Rubber Wheels

6100-6106	 亚克力修整头（磨石）-  红............................................................ 10 
	 Acrylic Trimmers (Stone) - Red

6201-6248	 绿巨磨石 -高温聚合橡胶................................................................. 41 
	 Green Giant Stones - HP

6501-6534 	 珠宝级浮石磨头磨轮...........................................................................4 
	 Jeweler’s Pumice Polishers

6561-6570	 奇妙金硅树脂磨头磨轮................................................................... 14 
	 Miracle Gold Silicone Wheels



数字索引

保修条款

Dedeco International, Inc.
11617 State Route 97, Long Eddy, N.Y. 12760-0244

phone: (845) 887-4840  •  fax: (845) 887-5281
email: service@dedeco.com  •  web: www.dedeco.com

47 	 888-4-DEDECO  (433-3326)   •   www.dedeco.com
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6601-6624	 小号磨头......................................................................2

7000-7005	 纤维切割磨片和轴杆.............................................. 35

7006-7008	 红切削磨轮............................................................... 36

7010-7015	 模型修整磨轮.......................................................... 40

7021	 红分割磨片............................................................... 34

7022-7024	 红切削磨轮............................................................... 36

7027-7030	 红硬性橡胶磨轮.........................................................4

7054-7056	 珠宝级毛刷............................................................... 30

7060-7073	 Stickies 粘贴易......................................................... 40

7081-7084	 磨针轴杆................................................................... 45

7100	 万能硅树脂砂轮 - 白............................................... 17

7101-7140	 万能硅橡胶磨头 - 白.......................................... 15-16

7150	 万能硅树脂砂轮 - 黑............................................... 17

7151-7190	 万能硅橡胶磨头 - 黑.......................................... 15-16

7200	 万能硅抛光轮 - 蓝................................................... 17

7201-7240	 万能硅橡胶磨头 - 蓝.......................................... 15-16

7250	 万能硅树脂砂轮 - 粉红........................................... 17 

7251-7290	 万能硅橡胶磨头 - 粉红...................................... 15-16

7301-7498	 聚氨酯磨头.......................................................... 11-12

7501-7647	 磨瓷用硅树脂磨头................................................. 7-8	

7700-7746	 磨亚克历用硅树脂磨头.............................................9

7750	 亚克力调整和抛光套装.............................................9

7801-7848	 聚氨酯磨头.......................................................... 11-13

7851-7852	 聚氨酯磨针组合装.................................................. 18

7853	 小号聚氨酯组合装.................................................. 18

7854	 小号万能硅树脂组合装.......................................... 18

7855	 珠宝级浮石组合装.................................................. 18

7856	 聚氨酯金属抛光组合装.......................................... 18

7901-7928	 特制硅树脂和聚氨酯磨头磨轮............................. 14

7951-7958	 白弹性聚氨酯磨轮.................................................. 14

7961-7976	 珠宝级环形内抛光轮和裂轮................................. 17

8000-8306	 Goldies®黄金宝硬质合金钻头.......................... 19-20	

8310-8379	 Goldies®黄金宝欧式硬质合金钻头.................. 21-22

8411-8443	 Goldies®黄金宝珠宝级硬质合金钻头................... 30

8451-8482	 TSUNAMI® Goldies®黄金宝硬质合金钻头............ 23

8500	 Goldies®黄金宝硬质合金钻头............................... 23

9000-9306	 硬质合金钻头..................................................... 23-24

9310-9379	 欧式硬质合金钻头............................................. 25-26

9411-9443	 珠宝级硬质合金钻头.............................................. 30

9588-9591	 纤维切割磨片.......................................................... 35

9594-9651	 有机玻璃钻头座...................................................... 45

9858	 纤维切割磨片.......................................................... 35

6601-6624	 小号磨头..................................................................................................2 
	 Midget Polishers
7000-7005	 纤维切割磨片和轴杆.......................................................................... 35 
	 Fibre-Cut Discs & Mandrel
7006-7008	 红切削磨轮........................................................................................... 36 
	 Red Cutting-Off Wheels
7010-7015	 模型修整磨轮....................................................................................... 40 
	 Model Trimmer Wheels
7021	 红分割磨片........................................................................................... 34 
	 Red Separating Discs
7022-7024	 红切削磨轮........................................................................................... 36 
	 Red Cutting-Off Wheels
7027-7030	 红硬性橡胶磨轮.....................................................................................4 
	 Hard Red Rubber Polishers
7054-7056	 珠宝级毛刷........................................................................................... 30 
	 Jeweler’s Brushes
7060-7073	 Stickies 粘贴易..................................................................................... 40 
	 Stickies
7081-7084	 磨针轴杆............................................................................................... 45 
	 Pin Mandrels
7100	 万能硅树脂砂轮 - 白.......................................................................... 17 
	 Universal Silicone Lathe Wheel - White
7101-7140	 万能硅橡胶磨头 - 白......................................................................15-16 
	 Universal Silicone Rubber Polishers - White
7150	 万能硅树脂砂轮 - 黑........................................................................... 17 
	 Universal Silicone Lathe Wheel – Black
7151-7190	 万能硅橡胶磨头 - 黑......................................................................15-16 
	 Universal Silicone Rubber Polishers – Black
7200	 万能硅抛光轮 - 蓝............................................................................... 17 
	 Universal Silicone Lathe Wheel – Blue
7201-7240	 万能硅橡胶磨头 - 蓝......................................................................15-16 
	 Universal Silicone Rubber Polishers – Blue
7250	 万能硅树脂砂轮 - 粉红...................................................................... 17 
	 Universal Silicone Lathe Wheel – Pink 
7251-7290	 万能硅橡胶磨头 - 粉红.................................................................15-16 
	 Universal Silicone Rubber Polishers – Pink
7301-7498	 聚氨酯磨头......................................................................................11-12 
	 Polyurethane Polishers
7501-7647	 磨瓷用硅树脂磨头............................................................................. 7-8 
	 Silicone Polishers for Porcelain
7700-7746	 磨亚克历用硅树脂磨头........................................................................9 
	 Silicone Polishers for Acrylic

7750	 亚克力调整和抛光套装........................................................................9 
	 Acrylic Adjustment & Polishing Kit
7801-7848	 聚氨酯磨头......................................................................................11-13 
	 Polyurethane Polishers
7851-7852	 聚氨酯磨针组合装.............................................................................. 18 
	 Polyurethane Pin Assortments
7853	 小号聚氨酯组合装.............................................................................. 18 
	 Polyurethane Midget Assortment
7854	 小号万能硅树脂组合装..................................................................... 18 
	 Universal Silicone Midget Assortment
7855	 珠宝级浮石组合装.............................................................................. 18 
	 Jeweler’s Pumice Assortment
7856	 聚氨酯金属抛光组合装..................................................................... 18 
	 Polyurethane Metal Polishing Kit
7901-7928	 特制硅树脂和聚氨酯磨头磨轮........................................................ 14 
	 Special Silicone & Polyurethane Polishers
7951-7958	 白弹性聚氨酯磨轮.............................................................................. 14 
	 White Flexies Polyurethane
7961-7976	 珠宝级环形内抛光轮和裂轮............................................................. 17 
	 Jeweler’s Ring Buffs & Split Laps
8000-8306	 Goldies®黄金宝硬质合金钻头......................................................19-20 
	 Carbide Bur Goldies
8310-8379	 Goldies®黄金宝欧式硬质合金钻头.............................................21-22 
	 Euro Carbide Bur Goldies
8411-8443	 Goldies®黄金宝珠宝级硬质合金钻头.............................................. 30 
	 Jeweler’s Carbide Goldies
8451-8482	 TSUNAMI® Goldies®黄金宝硬质合金钻头....................................... 23 
	 Tsunami Goldies
8500	 Goldies®黄金宝硬质合金钻头........................................................... 23 
	 Goldies Carbide Drills
9000-9306	 硬质合金钻头..................................................................................23-24 
	 Carbide Burs
9310-9379	 欧式硬质合金钻头.........................................................................25-26 
	 Euro Carbide Burs
9411-9443	 珠宝级硬质合金钻头.......................................................................... 30 
	 Jeweler’s Carbide Burs
9588-9591	 纤维切割磨片....................................................................................... 35 
	 Fibre-Cut Discs
9594-9651	 有机玻璃钻头座.................................................................................. 45 
	 Lucite Bur Blocks
9858	 纤维切割磨片....................................................................................... 35 
	 Fibre-Cut Discs
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